
VESELí
••••• NAD MORAVOU

Smlouva o dílo

v. b' dl' tx:.IO~051 ~?:f lITCíslo smlouvy o Je nate e. r.«. .
Číslo smlouvy zhotovitele: "

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku uvedenými smluvními stranami ve smyslu ustanovení § 2586 a
násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel:
Sídlem:

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119
69801 Veselí nad Moravou

Zastoupený:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

Ing. Milošem Kozumplíkem, starostou
Ing. Lenkou Jahodovou, referentem
00285455
CZ00285455
Česká spořitelna, a.s., pobočka Veselí nad Moravou
27 - 1442991379/0800
518670121
jahodova@veseli-nad-moravou.cz

Zhotovitel:
Sídlem:

STAVBY VANTO s.r.o.
Panská 25, 686 04 Kunovice

Zastoupený:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

Mgr.Ondřej Pavka
Mgr.Ondřej Pavka
ing.Miroslav Obdržálek
28269314
CZ28269314
SBERBANK
4200426274/6800
777959820
opavka@vanto.cz

(společně dále též jako "smluvní strany").

ČI. II - Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah založený touto smlouvou a další vztahy z něj
vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen .Občž").

2. Tato smlouva je uzavírána k zabezpečení veřejných potřeb objednatele. Účelem uzavření této
smlouvy je řádné provedení stavebních prací stavby s názvem "Veselí nad Moravou, rozvoj
sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál koupaliště" v souladu s
obecně závaznými právními předpisy a dalšími podmínkami sjednanými v této smlouvě.

3. Zástupci smluvních stran shodně prohlašují:

a) že údaje uvedené v čI. I této smlouvy (dále jen "identifikační údaje") jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření smlouvy;

b) že jejich vnitřní předpisy nebo rozhodnutí jejich orgánů jim nebrání v řádném uzavření této
smlouvy;

Strana 1



VESELíL-" NAD MORAVOU

c) že k řádnému uzavření smlouvy ze strany zhotovitele není potřeba podpisu jiné osoby či
dalšího právního jednání;

d) že ze strany objednatele byl s uzavřením této smlouvy vysloven souhlas Radou města
Veselí nad Moravou na zasedání konaném dne 07.08.2017pod usnesením č. 27/76/RMV/2017/11;

e) že zhotovitel byl vybrán na základě řádného průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku

objednatele s názvem "Veselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního
centra navazujícího na areál koupaliště".

4. Smluvní strany se zavazují, že zástupci smluvních stran podepisující tuto smlouvu jakékoliv změny
svých identifikačních údajů písemně oznámí (s ověřeným podpisem) bez prodlení druhé smluvní
straně, a to zejména:

a) změnu identifikačních údajů, včetně změny bankovního spojení - takové oznámení
smluvní strana zašle k rukám oprávněného zástupce pověřeného zastupováním druhé
smluvní strany;

b) změnu zástupce smluvní strany - takové oznámení smluvní strana doloží dokladem o
volbě nebo jmenování;

V písemném oznámení smluvní strana vždy uvede odkaz na číslo smlouvy a datum účinnosti
oznamované změny.

5. Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději do 15 dnů od uzavření této smlouvy sjedná a po celou dobu
jejího trvání bude mít sjednanou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody při výkonu
stavební činnosti, a to minimálně ve výši plnění 10 mil. Kč bez DPH.

6. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

7. Zhotovitel se zavazuje:

a) poskytovat potřebnou součinnost při výkonu finanční kontroly dle zákona o finanční kontrole,

b) evidovat veškerou dokumentaci vztahující se k plnění této smlouvy po dobu 10 let ode dne
předání díla (od prvního dne roku následujícího po dni podpisu zápisu o předání a převzetí
díla).

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že technický dozor stavby nebude provádět zhotovitel ani osoba
s ním propojená ve smyslu ustanovení § 73 a následujících zákona Č. 90/2012 Sb., o obchodních
korporacích.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že předmět plnění podle této smlouvy není plněním nemožným
a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Zhotovitel prohlašuje, že byl
seznámen s místem pro provedení díla, se stávajícími konstrukcemi, s projektovou dokumentací a
veškerými dalšími skutečnostmi, které mohou mít vliv na jeho plnění díla. Zhotovitel prohlašuje, že
nezjistil při své náležité odborné péči žádnou skutečnost, která by mohla bránit provedení díla
podle této smlouvy v termínu a za cenu dle této smlouvy a v plném rozsahu tak na sebe přebírá
nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 2620 ObčZ.

ČI. III - Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad a na své nebezpečí provede pro objednatele dílo stavby
s označením "Veselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího
na areál koupaliště" (dále též "stavba" nebo "dílo") v rozsahu stanoveném:

a) projektovou dokumentací "Veselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního
centra navazujícího na areál koupaliště" zpracovanou společností Architekti Hrůša a spol.,
Ateliér Brno, s.r.o., Žižkova 5, 602 00 Brno, IČ: 25517562, zak. 03/2017 (dále jen "projektová

dokumentace"),

b) stavebním povolením a stanovisky dotčených orgánů a správců a vlastníků sítí a zařízení,

c) podmínkami zadávacího řízení,

d) obsahem této smlouvy o dílo.

Strana 2



VESELí
••••• NAD MORAVOU

2. Případné změny oproti předané projektové dokumentaci nesmí zhotovitel provést bez předchozího
uzavření písemného dodatku smlouvy s objednatelem.

3. Zhotovitel jako součást dodávky díla zajistí a provede na svůj náklad následující práce a činnosti
před zahájením realizace díla:

a) označení staveniště, ve smyslu § 152 odst. 3 písmo b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon),

b) provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru
k řádnému provedení díla,

c) vytyčení stavby a staveniště, vytýčení všech stávajících inženýrských sítí a technických
zařízení v zájmovém území stavby a staveniště. Zhotovitel o vytýčení dle předchozí věty
vyhotoví protokol, včetně grafické části, který bude součástí dokumentace stavby,

d) zpracovaru, prokazatelné projednání a odsouhlasení podrobného časového
harmonogramu postupu prací (dále jen "HMG"), který tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy,
s objednatelem.

4. Zhotovitel jako součást dodávky díla dále zajistí a provede na svůj náklad následující práce
a činnosti v průběhu realizace díla:

a) zřízení staveniště včetně napojení na odběrná místa vody a el. energie s podružnými
měřidly včetně úhrady za odběr medií,

b) zajištění bezpečného ohrazení a označení prostoru staveniště a jeho zařízení po celou
dobu výstavby,

c) zajištění bezpečného přístupu a příjezdu k jednotlivým nemovitostem přilehlým k místu
staveniště, a to po celou dobu realizace stavby,

d) zajištění schůdnosti, sjízdnosti a průběžného čištění vozovek, užívaných pro dovoz
stavebního materiálu na staveniště a odvoz odpadu ze staveniště, a to po celou dobu
realizace stavby,

e) zajištění odvozu a uložení odpadů vzniklých stavební činností na skládku, včetně
uhrazení poplatků za uskladnění, v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o
odpadech, ve znění pozdějších předpisů. K měsíčním fakturacím zhotovitel předá
objednateli doklady o uložení množství a kategorie odpadu na řízené skládky, případně
předá doklad
o předání a převzetí odpadu k recyklaci organizaci (osobě) oprávněné k této činnosti,
jako podklad pro uznání fakturace,

f) zabezpečení plnění podmínek pro realizaci stavby, stanovených správci inženýrských sítí
a zařízení dotčených stavbou, o kontrolách vč. předání sítí a zařízení před záhozem
zhotovitel provede s příslušnými správci dotčených sítí a zařízení zápis do stavebního
deníku; provede úpravy požadované jednotlivými správci a vlastníky dotčených sítí a
zařízení,

g) provádění kontroly dodržování bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,

h) ochranu kořenů stromů a kmenů stromů bedněním při provádění jakýchkoliv prací
ve vzdálenosti menší než je 5 m od kmene stromů, včetně zabezpečení ochrany větví
proti poškození, případný nutný ořez větví projednat s objednatelem,

i) plnění podmínek pro provádění stavby stanovených pravomocnými stavebními
povoleními,

j) koordinaci postupu prací všech účastníků výstavby inženýrských objektů v rozsahu
celkového členění stavby dle HMG, tak aby byla zajištěna plynulost výstavby a aby
nedošlo k poškození již realizovaných inženýrských objektů.

5. Zhotovitel odpovídá za veškeré vzniklé škody na majetku objednatele nebo na majetku třetích osob
způsobené při provádění prací. Vzniklé škody odstraní zhotovitel ihned na vlastní náklady. Při
provádění prací ze sousedních nemovitostí je třeba si počínat tak, aby vlastníkům nebyla
způsobena škoda, zejména dbát, aby nedocházelo k neodůvodněnému omezení jejich práv a
právem chráněných zájmů, nadměrnému znečištění okolí stavby, ničení zeleně a k nepořádku na

Strana 3



VESELÍ
1.-.1 NAD MO RAVOU

pracovišti. Použitá část sousední nemovitosti bude ihned po ukončení prací uvedena do původního
stavu.

6. Zhotovitel dále, jako součást provedení stavby, zajistí a provede na svůj náklad potřebné činnosti k
přejímce stavby, včetně doložení potřebných dokladů objednateli k přejímacímu řízení. Jedná se
zejména o:

a) atestya doklady o požadovaných vlastnostech výrobků a materiálů (prohlášení o shodě)
dle zákona Č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších
předpisů, včetně generálního prohlášení zhotovitele o shodě výrobků a materiálů
použitých k provedení stavby,

b) zkoušky, atesty a revizí podle ČSN, právních nebo technických předpisů vztahujících se
k předmětu díla a platných v době provádění předání díla, kterými bude prokázáno
dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,

c) doklady o uložení množství a kategorie odpadu na řízené skládky, případně doklad o
předání a převzetí odpadu k recyklaci organizaci (osobě) oprávněné k této činnosti,

d) zpracování geodetických prací a zaměření stavby se zákresem do katastrální mapy
(včetně podzemních částí) úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem.
Zaměření tras podzemních částí stavby, geometrický plán s vyznačením věcných
břemen vyhotovený podle předpisů o katastru nemovitostí 2 x v písemné a 2 x v digitální
podobě na CD nosiči,

e) předání dokumentace skutečného provedení stavby 2 x v písemné a 2 x v digitální
podobě na CD nebo obdobném nosiči. Samostatně budou rovněž 2 x v písemné a 2 x
v digitální podobě zpracovány dokumentace skutečného provedení překládaných
inženýrských sítí nebo zařízení.

7. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou
cenu.

Článek IV. - Vlastnictví k dílu

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

2. Vlastníkem zařízení staveniště, včetně všech používaných strojů, mechanismů a dalších veci
potřebných k provedení díla, je zhotovitel, který v plném rozsahu nese nebezpečí škody na těchto
věcech, bez ohledu na zavinění.

3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel od okamžiku převzetí staveniště do dne předání díla
a jeho převzetí objednatelem nese v plném rozsahu nebezpečí škody na zhotovovaném díle.

Článek V. - Termíny provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo, které je předmětem této smlouvy v následujících
termínech:

Předání a převzetí staveniště 11.9.2017

Zahájení stavebních prací nejpozději do 15. 9. 2017

Předání a převzetí celého díla nejpozději do 30.4.2018

Vyklizení a vyčištění staveniště nejpozději do 30.4.2018

2. Protokol o předání a převzetí staveniště, podepsaný zmocněnými zástupci obou smluvních stran,
je nedílnou součástí stavebního deníku.

3. Zhotovitel je povinen zahájit, provádět a dokončit práce na díle v termínech sjednaných v této
smlouvě a v odsouhlaseném harmonogramu prací (dále jen "HMG"), který tvoří Přílohu Č. 4 této
smlouvy. Návrh HMG, který je v souladu s termíny uvedenými v odst. 1 tohoto článku smlouvy
předloží zhotovitel objednateli nejpozději do 15 dnů od okamžiku uzavření této smlouvy.

Strana 4



VESELí
••••• NAD MORAVOU

4. Pokud zhotovitel práce na díle nezahájí z vlastního zavinění ve lhůtě 15 dnů ode dne,
kdy měl dle HMG práce na díle zahájit, nebo jeho prodlení s prováděním díla oproti HMG přesáhne
15 dnů, je objednatel oprávněn uplatnit finanční záruku v souladu s ustanovením čI. XI.
této smlouvy, uplatnit smluvní pokuty stanovené touto smlouvou, případně od smlouvy odstoupit.

5. Pokud dojde v průběhu provádění díla k nepříznivým klimatickým podmínkám, či zásahu vyšší
moci, za kterých dílo nelze provádět v souladu s předepsanými technologickými postupy, zhotovitel
přeruší na nezbytně nutnou dobu práce na díle. Toto přerušení zástupce zhotovitele zapíše do
stavebního deníku každý den, kdy přerušuje provádění díla s uvedením důvodu. O dobu
oprávněného přerušení prací z tohoto důvodu se posouvá termín dokončení díla uvedený v odst. 1
tohoto článku smlouvy.

6. V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. O dobu takového přerušení
se prodlužují termíny uvedené v odst. 1 tohoto článku smlouvy. Trvá-Ii přerušení prací na díle déle
než dvanáct měsíců, z důvodů ležících na objednateli, závazek dle této smlouvy zaniká, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak. Smluvní strany provedou vyrovnání vzájemných pohledávek
dohodou.

Článek VI. - Cena díla a platební podmínky

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího
řízení objednatele a činí:

Celková cena bez DPH 7744806,85

DPH z celkové ceny díla 1626409,44

Celková cena díla, včetně DPH 9371 216,29 I

2. Cena sjednaná vodst. 1 tohoto článku smlouvy je dohodnuta jako cena nejvyse přípustná
k dosažení záměru objednatele a k naplnění předmětu díla. Platí po celou dobu realizace díla.

3. Cena sjednaná v odst. 1 tohoto článku smlouvy je stanovena dle projektových dokumentací stavby
předaných objednatelem zhotoviteli, dle podmínek stanovených zadávací dokumentací realizované
veřejné zakázky a dle podmínek stanovených touto smlouvou. V ceně jsou již zahrnuty zejména
náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště, poplatky, jakož i
jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady
spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby dokončení díla.

4. Zhotovitel prohlašuje, že uvedená cena díla je stanovena na základě Přílohy Č. 1 zadávací
dokumentace. Zhotovitel si řádně ověřil soulad výkazu výměr s textovou a výkresovou částí
projektové dokumentace stavby, resp. se všemi ostatními materiály zadávacích podmínek
zadávacího řízení zakázky.

5. Přílohu Č. 1 této smlouvy tvoří položkový rozpočet díla, včetně rekapitulace celkových nákladů a
výkazů výměr.

6. Pokud položkový rozpočet díla, jenž tvoří Přílohu Č. 1 této smlouvy, obsahuje změny oproti
položkám obsaženým v projektové dokumentaci, a ukáže se, že zhotovitel neúplně ocenil výkaz
výměr nebo jiné dodatečné položky, nemá zhotovitel právo domáhat se zvýšení sjednané ceny za
provedení díla dle této smlouvy.

7. Pokud položkový rozpočet, jenž tvoří Přílohu Č. 1 této smlouvy, neobsahuje některou z položek
obsažených v projektové dokumentaci, nemá tato skutečnost vliv na výši celkové ceny za dílo a
zhotovitel nemá právo, v důsledku neúplného ocenění výkazů výměr, domáhat se zvýšení
sjednané ceny za provedení těchto prací.

8. Pokud se v budoucnu ukáže, že i přes kontrolu objednatele v rámci zadávacího řízení neobsahuje
položkový rozpočet veškeré položky či správné počty měrných jednotek popsané v soupisu prací,
dodávek a služeb nemá tato skutečnost vliv na výši ceny. Smluvní strany se shodují, že chybějící
položky či chybějící množství měrných jednotek jsou předmětem plnění a součástí sjednané ceny.

9. Cena podle této smlouvy bude v souladu s ustanovením § 2614 ObčZ snížena v případě
neprovedení prací dle předané projektové dokumentace modifikované nabídkou zhotovitele.
Snížení ceny bude provedeno odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které
objednatel nařídil neprovádět formou Změnového listu (dále jen .rnéněpráce"). Náklady na
méněpráce budou odečteny z ceny podle této smlouvy ve výši součtu rozdílu veškerých

Strana 5



VESELÍ
••••• NAD MORAVOU

odpovídajících položek v položkovém rozpočtu stavby a rozsahu nutné činnosti.

10.Cenu podle této smlouvy je možné zvýšit pouze v případě provedení prací nad rámec rozsahu
uvedeného v předané projektové dokumentaci stavby a v nabídce zhotovitele a to v souladu s
příslušnými ustanoveními obecně závazných předpisů v oblasti zadávání veřejných zakázek.
Zvýšení ceny lze provést přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které
objednatel nařídil provádět formou Změnového listu (dále jen .vícepráce'). Náklady na vícepráce
mohou být připočteny k ceně podle této smlouvy dodatkem k této smlouvě.

11.Náklady na vícepráce budou oceněny podle odpovídajících jednotkových cen položek dle
položkového rozpočtu (Příloha č. 1 této smlouvy). Oceňování víceprací, u kterých nelze využít
jednotkových cen dle položkového rozpočtu, bude provedeno podle sborníků cen stavebních prací
vydaných společností URS Praha, a.s., Pražská 18 102 00 Praha - Hostivař pro období ve kterém
mají být práce realizovány. Ke zvýšení ceny může dojít pouze formou písemného dodatku k
této smlouvě, podepsaného smluvními stranami před zahájením realizace víceprací. V případě, že
nelze využít u technologické části díla ani sborník cen stavebních prací URS, zhotovitel předloží
objednateli nabídku k jednání.

12.V případě, že dojde k pokynu objednatele, ze kterého vyplývá, dle mínění zhotovitele, změna díla
oproti projektové dokumentaci, je zhotovitel povinen na to objednatele písemně upozornit před
zahájením provádění takových prací. Bez uzavření dodatku není zhotovitel oprávněn tyto práce
provádět. Provedení takových prací bez uzavřeného dodatku znamená, že zhotovitel nemá nárok
na úhradu ceny nad rámec sjednané ceny díla.

13. Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách:

a) zálohy objednatel neposkytuje,

b) sjednává se dílčí měsíční plnění v souladu s ustanovením § 21 odst. 8 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Měsíční plnění se
považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné posledním dnem každého
kalendářního měsíce. Zhotovitel je oprávněn měsíčně vystavovat daňové doklady řádně
označené registračním číslem a názvem projektu, ze kterého je zakázka financována
(dále jen "faktura"), kterými vyúčtuje provedené práce. Po ukončení přejímacího řízení
celého díla podle této smlouvy zhotovitel provede závěrečné vyúčtování a vystaví
konečnou fakturu na cenu díla,

c) dílčí faktury budou objednatelem propláceny dle měsíčního plnění realizace díla
odsouhlaseného objednatelem,

d) podm ínkou vystavení první faktury, kterou je oprávněn zhotovitel vystavit dle výše
uvedeného postupu, je též předání finanční záruky za řádné provedení díla ve výši
400.000,- Kč objednateli, předání návrhu podrobného harmonogramu prací dle čI. V odst.
3 této smlouvy, včetně jeho odsouhlasení ze strany objednatele, a předání potvrzení o
sjednání pojistné smlouvy dle čI. II. odst. 5 této smlouvy,

e) z celkové ceny díla bude poslední zbývající částka, ne menší než 500.000,- Kč včetně
DPH, objednatelem proplacena až poté, co zhotovitel předloží objednateli finanční záruku
ve výši 400.000,- Kč platnou po celou dobu trvání záruční doby a dílo bude objednatelem
převzato bez vad a nedodělků.

14.0bjednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací podle soupisu provedených
prací přímo na staveništi. Zhotovitel je povinen oprávněným zástupcům objednatele provedení
kontroly umožnit.

15. Lhůta splatnosti faktur je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů od doručení faktury
objednateli. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli do 5 dnů od data jejího vystavení.
Doručení faktury provede zhotovitel osobně nebo doručenkou prostřednictvím pošty.

16.Zhotovitelem vystavená faktura musí obsahovat náležitosti běžného daňového dokladu
dle § 29 odst. 1, písmo a) až I) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena
v souladu s platnými právními předpisy.

17.Nedílnou součástí faktury budou tyto přílohy:

Strana 6



VESELí
1.-.1 NAD MORAVOU

a) "Soupis provedených prací" obsahující přesnou specifikaci provedených prací ve slovním
vyjádření v souladu s odsouhlaseným položkovým rozpočtem v členění na položky
investičního charakteru (rozděleno na hmotný a nehmotný majetek) a na položky
neinvestičního charakteru,

b) dodací list se samostatnými soupisy majetku členěného na:

technické vybavení stavby, které je nedílnou součástí stavby (dle pokynu D 300
k příloze č. 1 zákona o dani z příjmů),
dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 tis. Kč/ks), včetně majetku, který je
samostatnou movitou věcí i přesto, že je pevně spojen s budovou nebo stavbou (dle
pokynu D 300 k § 26 zákona o dani z příjmů),
dlouhodobý nehmotný majetek nad 60 tis. Kč/ks,
drobný dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč/ks,
dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč/ks,

c) .Zjišťovacl protokol", z něhož bude patrný dosavadní průběh zhotovení díla.

18. Nebude-Ii faktura obsahovat některou náležitost dle této smlouvy nebo bude-Ii chybně vyúčtována
cena, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní
straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře (na titulní straně) vyznačí objednatel
důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-Ii objednatel
vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené (zhotovitelem opravené) faktury.

19. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání částky z účtu objednatele. Změnu účtu zhotovitel
musí objednateli oznámit předem postupem sjednaným v této smlouvě.

Článek VII. - Odpovědnost za jakost díla

1. Zhotovitel díla se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude odpovídat
požadavkům objednatele, a to zejména z hlediska jeho využitelnosti, bezpečnosti,
bezporuchovosti, účinnosti, udržovatelnosti a hospodárnosti. Tyto vlastnosti budou odpovídat
obecně závazným právním předpisům, technickým předpisům, uživatelským standardům a
zpracované projektové dokumentaci díla. K tomu se zhotovitel zavazuje používat pouze materiály a
konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost, odpovídající požadavkům výrobce a
mající prohlášení o shodě.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována
předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

Článek VIII. - Průběh realizace díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě, že pověří
provedením jeho části jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám. Zhotovitel
se zavazuje, že k provádění částí díla jinou osobou využije pouze osoby uvedené v Seznamu
poddodavatelů (Příloha č. 2 této smlouvy), a to pouze v omezeném rozsahu, který tento Seznam
určuje.

2. Zhotovitel je povinen v součinnosti s objednatelem vést a průběžně aktualizovat seznam všech
poddodavatelů, jejichž účast na předmětné veřejné zakázce dosáhne nebo přesáhne hranici 10 %
z celkové nabídkové ceny dodavatele bez DPH včetně výše jejich podílu na akci. Změna
poddodavatele oproti Příloze č. 2 této smlouvy je možná pouze na základě oboustranného
písemného odsouhlasení, učiněného nejméně 3 pracovní dny před nástupem takového
poddodavatele na provádění prací, služeb nebo dodávek. Změna poddodavatele musí být
zaznamenána do stavebního deníku.

3. V souladu s ustanovením § 5 písmo a) vyhlášky č. 231/2012 Sb., kterou se stanoví obchodní
podmínky pro veřejné zakázky na stavební práce, změna poddodavatele, s jehož pomocí zhotovitel
prokazoval část své způsobilosti v zadávacím řízení a na základě kterého je uzavřena předmětná
smlouva, je možná pouze na základě oboustranného písemného odsouhlasení, učiněného
nejméně 3 pracovní dny před nástupem takového subdodavatele na provádění prací, služeb nebo
dodávek. Přílohou odsouhlasení budou doklady prokazující kvalifikaci poddodavatele v rozsahu, v

Strana 7



VESELí
••••• NAD MORAVOU

jakém subdodavatel za zhotovitele danou část kvalifikace splňuje dle podmínek zadávacího řízení.
Zhotovitel a poddodavatel v rámci doložení způsobilosti postupují dle příslušných ustanovení
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4. Nedodržení výše uvedeného postupu a rozsahu změny pod dodavatele se posuzuje jako podstatné
porušení smlouvy ze strany zhotovitele.

5. Zhotovitel obdrží od objednatele před zahájením prací 1 paré projektové dokumentace pro
stavební povolení a 1 paré projektové dokumentace pro provádění stavby.

6. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení dle
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

7. Požadavky na součinnost objednatele nad rámec této smlouvy, včetně jejích příloh, je zhotovitel
povinen specifikovat a objednateli předat písemně (zápisem ve stavebním deníku anebo e-mailem)
alespoň 2 pracovní dny předem.

8. Zhotovitel vyzve objednatele písemně (tak, že objednatel prokazatelně obdrží danou výzvu),
nejméně 3 pracovní dny předem, k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při
zhotovování díla zakryty. V případě, že se na tuto výzvu objednatel bez vážných důvodů nedostaví,
může zhotovitel pokračovat v provádění díla jen po předcházejícím písemném upozornění
objednatele. Toto upozornění však musí být objednateli doručeno, jinak se má za to, že objednatel
vyzván nebyl.

9. Zhotovitel se zavazuje uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se realizace díla ve
smyslu zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu stanovenou
v tomto zákoně, nejméně však po dobu 10 let od poslední platby.

10.0bjednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději dnem zahájení stavebních prací. Zápis o předání
a převzetí staveniště se stane dnem jeho podepsání nedílnou součástí stavebního deníku. Obvod
staveniště je vymezen projektovou dokumentací. K převzetí staveniště objednatel vyzve zhotovitele
písemně.

11.Zhotovitel zabezpečí na své náklady měření odběru vody a elektrické energie, případně dalších
médií odebíraných v průběhu stavby. Náklady na odběr těchto médií jsou součástí ceny za
provedené dílo dle této smlouvy, a hradí je v plném rozsahu zhotovitel.

12.Zhotovitel se zavazuje po provedení díla uvést staveniště do původního stavu, tj. zejména je
vyklidit a vyčistit, a to ve lhůtě dle článku V. odst. 1 této smlouvy. Při nedodržení tohoto závazku se
zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré prokazatelné náklady a škody, které mu tím vznikly.

13.Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování
bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště.

14. Zhotovitel je povinen zajistit na své náklady hlídání staveniště. Nositelem nebezpečí vzniku škody
na stavebním materiálu, dílech nebo na celé stavbě při realizaci stavby je zhotovitel, a to až do
doby předání a převzetí celého díla objednatelem.

15.Zhotovitel se zavazuje udržovat na staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad průběžně
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy,
zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Zhotovitel je povinen písemně dokladovat objednateli,
jak bylo naloženo se vzniklým odpadem, a na kterou skládku byl odpad uložen.

16.Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, jehož nedílnou součástí bude zápis
o předání a převzetí staveniště. Do stavebního deníku zhotovitel zapíše všechny skutečnosti
rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu dodávek, prací a jejich
jakosti, důvody přerušení prací a dobu přerušení, důvody odchylek prováděných prací od
projektové dokumentace stavby a údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy a
objednatelem, a to v den, kdy nastaly, jinak se k nim nepřihlíží.

17.Mezi objednatelem a zhotovitelem budou určeny termíny pravidelných kontrolních dnů. Tato
dohoda bude uvedena v zápise o předání a převzetí staveniště. Z těchto kontrolních dnů budou
prováděny samostatné zápisy (tiskopisy), které budou nedílnou součásti stavebního deníku. Tyto
zápisy budou obsahovat část "hodnocení postupu výstavby" a část "úkoly", kde budou přesně
uváděny veškeré probíhající práce a zároveň bude upřesněn další postup prací. Dále tyto zápisy
budou doplněny o fotografie skutečného stavu probíhajících prací.

Strana 8



VESELÍ
••••• NAD MORAVOU

18. Denní záznamy bude zapisovat a podepisovat stavbyvedoucí (jeho zástupce) v den, kdy práce byly
provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které vyvolaly nutnost zápisu. Při denních záznamech
nesmí být vynechána volná místa.

19.0bjednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům připojovat
svá stanoviska. Do stavebního deníku je oprávněn provádět záznamy kromě osoby objednatele
odpovědné za realizaci stavby, také zástupce státního stavebního dohledu a odpovědný projektant.
Nesouhlasí-Ii stavbyvedoucí se záznamem orgánů a osob uvedených v předchozím ustanovení,
připojí k jejich záznamu do dvou pracovních dnů své vyjádření. Pokud tak neučiní, má se za to, že
s obsahem záznamu souhlasí.

20.Zápisy ve stavebním deníku nelze měnit obsah této smlouvy.

21.zhotovitel má povinnost na své náklady před předáním díla zaškolit zaměstnance objednatele,
nebo jiné jím určené osoby, v provozování a údržbě těch částí díla, které to svojí povahou vyžadují.
O provedeném zaškolení smluvní strany sepíšou protokol.

22.zhotovitel se zavazuje poskytnout odpovídající součinnost při provádění technické části přeložek
kabelů a vedení společností CETIN, UPC a EON. Dále se zavazuje koordinovat přípravu, průběh a
dokončení s tím souvisejících stavebních prací v souladu s Přílohou Č. 4 - HMG.

Článek IX. - Provedení díla

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dílo na základě této smlouvy bude provedeno, bude-Ii řádně
dokončeno a předáno. Dokončením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné dokončení všech
stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení
nezbytných pro řádné dokončení díla, dále dokončení všech činností souvisejících s dodávkou
stavebních a montážních prací a konstrukcí, (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření,
apod.), prokázání požadovaných technických parametrů, předložení úplné dokladové části díla,
zaškolení a provedení individuálního vyzkoušení a řádný průběh zkušebního provozu v délce trvání
stanovené touto smlouvou.

2. Objednatel je povinen převzít pouze dílo dokončené bez vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn
převzít i dílo, které vykazuje pouze ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení
s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem
neomezuje.

3. Bez prokázání dosažení požadovaných technických parametrů není dílo řádně dokončeno.
Bez předložení požadovaných dokladů dle Přílohy Č. 6 této smlouvy není dílo řádně dokončeno.

4. Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno po obdržení písemné výzvy zhotovitele a ukončeno
nejpozději v termínu provedení díla dle čI. V. odst. 1 této smlouvy.

5. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis. Tento zápis sepíše zhotovitel a bude obsahovat
zejména:

a) označení díla,
b) označení objednatele a zhotovitele díla,
c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo vč. čísel a dat uzavření jejich dodatků,
d) zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
e) prohlášení objednatele, že dílo přejímá,
f) datum a místo sepsání zápisu,
g) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,
h) seznam předané dokumentace,
i) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla,
j) seznam poddodavatelů, jimž zhotovitel za plnění subdodávky uhradil více než 10 %

z celkové ceny d íla,
k) termín vyklizení staveniště,
I) protokol o individuálním vyzkoušení,
m) protokol o komplexním vyzkoušení,
n) protokol o dosažených parametrech a o ukončení zkušebního provozu,
o) datum ukončení záruky na dílo.

6. Přílohou zápisu bude dokumentace skutečného provedení stavby 2 x v písemné a 2 x v digitální
podobě na CD nebo obdobném nosiči. Jsou-Ii součástí díla i přípojky nebo jiné podzemní stavby

Strana 9



VESELÍ
••••• NAD MORAVOU

nebo inženýrské sítě, předá zhotovitel objednateli též geodetické zaměření stavby nebo inženýrské
sítě se zákresem do katastrální mapy oprávněným zeměměřičským inženýrem.

7. Přílohou zápisu bude dále doklad o složení finanční záruky dle této smlouvy.

8. Zároveň zhotovitel předá objednateli všechny potřebné doklady o řádném provedení díla dle
technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této
smlouvy, včetně prohlášení o shodě.

9. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.

Článek X. - Záruka a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude v plném
rozsahu odpovídat realizační projektové dokumentaci, platným normám ČSN, vztahujícím se k
danému předmětu plnění, standardům a podmínkám výrobců a zhotovitelů materiálů a výrobků,
specifikovaných výhradně realizační projektové dokumentaci, platných v ČR v době realizace díla.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a za vady díla zjištěné v záruční době.
Za vady, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel pouze tehdy, pokud jejich příčinou
bylo porušení jeho povinností. Odpovědnost za vady se řídí zejména ustanovením § 2629 a § 2630
ObčZ. Volba nároku z vady díla náleží objednateli. Objednatel je oprávněn tuto volbu změnit dle
svého uvážení.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce trvání 60 měsíců.

4. Výše uvedená záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí celého díla objednatelem bez
vad a nedodělků, nebo - v případě, že objednatelem bylo dílo převzato i tehdy, vykazovalo-Ii pouze
ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily užívání díla funkčně
nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezovaly - od okamžiku odstranění
všech vad a nedodělků.

5. Vyskytne-Ii se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámí
zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal toto
písemné oznámení (dále jen "oznámení o vadě"), má se za to, že požaduje bezplatné odstranění
vady, pokud výslovně neuplatní jiný nárok z odpovědnosti za vady. Za včas uplatněnou reklamaci
vady díla se považuje reklamace odeslaná objednatelem nejpozději v poslední den záruční lhůty
sjednané v této smlouvě.

6. Zhotovitel je povinen se neprodleně dostavit k posouzení reklamované vady, nejpozději však
do 3 pracovních dnů od odeslání oznámení o vadě. Ohledně termínu odstranění vady bude mezi
stranami sepsán zápis ohledně posouzení vady a termínu jejího odstranění (dále jen "zápis").

7. Pokud by charakter vady vyžadoval neodkladný zásah, nebo v případě havárie, je zhotovitel
povinen dostavit se k posouzení vady nejpozději do 36 hodin od odeslání oznámení o vadě.
Ohledně termínu odstranění vady, jejíž charakter vyžaduje neodkladný zásah, nebo mající
charakter havárie bude mezi stranami sepsán zápis ohledně posouzení vady a termínu jejího
odstranění (dále jen "zápis").

8. Oznámení o vadě budou zasílána elektronicky na e-mailovouadresuzhotovitele:stavby@vanto.cz
Zhotovitel tímto stvrzuje, že uvedená e-mailová adresa je zhotoviteli permanentně
(tj. každý kalendářní den) k dispozici pro účely příjmu odeslaných oznámení o vadě.
V případě zrušení předmětné e-mailové poštovní schránky je zhotovitel povinen na tuto skutečnost
objednatele upozornit nejméně 3 pracovní dny před zrušením. Současně objednateli oznámí
identifikaci nové e-mailové poštovní schránky. Smluvní strany stvrzují, že výše uvedená forma
komunikace je komunikací relevantní a na jejím základě je možné domáhat se práv definovaných
touto smlouvou. Lhůta počíná běžet od okamžiku odeslání oznámení o vadě zhotoviteli. Vady
mohou být dále oznamovány telefonicky na číslo: 777 959 848 Samotné telefonické ohlášení však
není oznámením o vadě.

9. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne odeslání
oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou v zápise jinak. To platí i v případě, jedná-Ii
se o vady či nedodělky, které byly uvedeny v zápisu o předání a převzetí díla. V případě, že má
vada charakter závady, který vyžaduje neodkladný zásah nebo mající charakter havárie se
zhotovitel zavazuje začít s odstraněním vady ihned po sepsání zápisu. Vadu zhotovitel odstraní
neprodleně, nejpozději do 5 dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně

Strana 10



VESELíIP•• NAD MORAVO U

jinak. Zhotovitel má právo v zápise stanovit dřívější termín odstranění vady, která vyžaduje
neodkladný zásah nebo má charakter havárie. Nedodrží-Ii zhotovitel termín zahájení odstraňování
reklamované vady díla, bude vůči němu objednatelem uplatněna smluvní pokuta stanovená touto
smlouvou.

10.0bjednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Po dobu odstraňování záruční vady
záruční doba neběží. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje.

Článek XI. - Finanční záruky

1. Smluvní strany sjednávají finanční záruku za řádné provedení díla ve výši 400.000,-Kč
(slovy: čtyřistatisíckorunčeských). Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 10 dnů od podpisu této
smlouvy poskytnout objednateli finanční záruku ve výši odpovídající výše uvedené částce, která
bude platit po celou dobu provádění díla a bude se řídit zejména ustanovením § 2030 an ObčZ.
Finanční záruka bude zhotovitelem poskytnuta formou neodvolatelné záruky. Originál finanční
záruky bude tvořit Přílohu č. 5 této smlouvy. Banka nebo jiná finanční instituce poskytující záruku
se zaváže vyplatit požadovaný obnos až do celkové výše zaručené částky objednateli bez
odkladu a námitek po obdržení první písemné podepsané výzvy a písemného podepsaného
prohlášení objednatele, že došlo ze strany zhotovitele k jednání v rozporu s podmínkami této
smlouvy. Záruční jistotu může objednatel čerpat v případě, že zhotovitel i přes opakované
upozornění objednatele provádí dílo v rozporu se smlouvou, zejména tím, že je v prodlení
s plněním termínů obsažených v harmonogramu (Příloha č. 4 této smlouvy) o více jak 15 dnů.

2. Zhotovitel se dále zavazuje nejpozději v den předání a převzetí díla poskytnout objednateli
finanční záruku ve výši 400.000,- Kč (slovy: čtyřistatisíckorunčeských), která bude platit po celou
dobu trvání záruční lhůty a bude se řídit zejména ust. § 2030 an ObčZ. Finanční záruka bude
zhotovitelem poskytnuta formou neodvolatelné záruky. Originál finanční záruky bude přílohou
zápisu o předání a převzetí díla. Banka nebo jiná finanční instituce poskytující záruku se zaváže
vyplatit požadovaný obnos až do celkové výše zaručené částky objednateli bez odkladu a námitek
po obdržení první písemné podepsané výzvy a písemného podepsaného prohlášení objednatele,
že došlo ze strany zhotovitele k jednání v rozporu s podmínkami této smlouvy.

3. Finanční záruku dle odst. 2 může objednatel čerpat v následujících případech:

a) objednatel odeslal zhotoviteli oznámení o vadě a zhotovitel nenastoupil do 3 pracovních
dnů na posouzení vady a neučinil zápis v souladu s touto smlouvou. Oběma stranami
podepsaný zápis je dokladem, kterým může zhotovitel prokázat neoprávněnost nároku
objednatele na čerpání finanční záruky;

b) zhotovitel nedodržel termín na odstranění vady stanovený v zápisu, nebo vada ve
stanovené lhůtě nebyla řádně odstraněna v souladu s učiněným zápisem. Právo čerpat
finanční záruku zaniká objednateli ve chvíli, kdy je oběma stranami podepsán zápis o
řádném odstranění reklamované vady. Oběma stranami podepsaný zápis o řádném
odstranění reklamované vady je dokladem, kterým může zhotovitel prokázat
neoprávněnost nároku objednatele na čerpání finanční záruky;

c) objednatel odeslal zhotoviteli oznámení o vadě, jejíž charakter vyžaduje neodkladný
zásah, nebo mající charakter havárie a zhotovitel nenastoupil do 36 hodin na posouzení
vady a neučinil zápis dle této smlouvy. Oběma stranami podepsaný zápis je dokladem,
kterým může zhotovitel prokázat neoprávněnost nároku objednatele na čerpání finanční
záruky v této fázi;

d) zhotovitel nenastoupil na odstranění vady či nedodržel termín na odstranění vady,
jejíž charakter vyžaduje neodkladný zásah, nebo mající charakter havárie stanovený
v zápisu, nebo vada ve stanovené lhůtě nebyla řádně odstraněna v souladu s učiněným
zápisem.
Právo čerpat finanční záruku zaniká objednateli ve chvíli, kdy je oběma stranami
podepsán zápis o řádném odstranění vady, jejíž charakter vyžaduje neodkladný zásah,
nebo mající charakter havárie. Oběma stranami podepsaný zápis o řádném odstranění
vady, jejíž charakter vyžaduje neodkladný zásah, nebo mající charakter havárie je
dokladem, kterým může zhotovitel prokázat neoprávněnost nároku objednatele na
čerpání finanční záruky v této fázi.

4. Zhotovitel je povinen udržovat finanční záruky v platnosti a nejpozději 30 dní před skončením
doby platnosti finanční záruky předložit novou záruku dle podmínek této smlouvy.

Strana 11



~ VESELí
•• 11III. 1 NAD MORAVOU

Článek XII. - Odpovědnost za škodu

1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle, nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu
až do dne protokolárního předání a převzetí celého díla.

2. Zhotovitel nese též odpovědnost původce odpadů a zavazuje se zejména nezpůsobovat únik
ropných, toxických či jiných škodlivých látek.

3. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu odstranit škodu a není-Ii to možné, nahradit
objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla prokazatelně z viny zhotovitele. Dojde-Ii
při realizaci k poškození díla, majetku objednatele, či třetích osob, je zhotovitel povinen škodu
odstranit v celkovém rozsahu, nebo nahradit v plné výši v peněžním plnění. Zhotovitel odpovídá i
za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. Zhotovitel odpovídá za škodu
způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které
zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

4. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění.
V případě přerušení realizace stavby dle této smlouvy z důvodů na straně objednatele provede
zhotovitel veškerá opatření potřebná k odvrácení škody za úhradu prokazatelných nákladů. Jejich
rozsah a hodnotu předem projedná a odsouhlasí s objednatelem.

5. Zhotovitel odpovídá za škodu, která objednateli vznikne z důvodu, že nemůže předmět díla
provozovat v důsledku vady vzniklé v průběhu trvání záruční doby. Výše vzniklé škody bude
vypočtena jako násobek tarifu místního poplatku za užívání veřejného prostranství dle obecně
závazného předpisu objednatele a plošného rozsahu veřejného prostranství dotčeného vzniklou
vadou.

Článek XIII. - Smluvní pokuty

1. Pro případ prodlení zhotovitele s řádným prováděním díla v termínech stanovených touto
smlouvou, nebo pro případ prodlení zhotovitele s plněním dílčích termínů dle závazného
harmonogramu stanoveného touto smlouvou o dobu delší než 15 dnů, sjednávají smluvní strany ve
prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Tím
není dotčeno právo objednatele čerpat finanční záruku dle čI. XI. této smlouvy.

2. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad a nedodělků zjištěných při předávání
díla, sjednávají smluvní strany ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za
každý i započatý den prodlení a za každou uvedenou vadu nebo nedodělek, na jehož nebo jejíž
odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu. Objednatel je současně oprávněn provést
odstranění vad a nedodělků osobou odlišnou od zhotovitele, přičemž objednatelem vynaložené
náklady na jejich odstranění je zhotovitel povinen uhradit v plném rozsahu.

3. V případě, že zhotovitel nedodrží závazek v provádění denního průběžného úklidu staveniště a
dalších stavbou dotčených míst, nebo nezajistí schůdnost, sjízdnost a průběžné čištění vozovek
užívaných pro dovoz stavebního materiálu na staveniště a odvoz odpadu ze staveniště, nebo
nedodrží-Ii zhotovitel lhůtu na "vyklizení a vyčištění staveniště" je objednatel oprávněn vyúčtovat
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý zjištěný případ.

4. V případě, že zhotovitel poruší své povinnosti v oblasti BOZP, je objednatel oprávněn vyúčtovat
smluvní pokutu ve výši stanovené v Příloze č. 3 této smlouvy.

5. V případě, že zhotovitel nedodrží postup ve změně poddodavatelů stanovený touto smlouvou,
sjednávají smluvní strany pokutu ve výši 5 % z celkového objemu subdodávek realizovaných
v rozporu se Seznamem poddodavatelů (Příloha č. 2 této smlouvy). Výše této smluvní pokuty se
dále v takovém případě navýší o výši případné sankce uložené Úřadem pro ochranu hospodářské
soutěže za nesplnění povinnosti související s uveřejněním seznamu poddodavatelů na profilu
zadavatele.

6. Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu k odstraňování reklamované vady (případně
vad), sjednávají smluvní strany ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za
každý i započatý den prodlení a za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil
ve sjednaném termínu. Objednatel je současně oprávněn provést odstranění vad osobou odlišnou

Strana 12



VESELí
•• 11III•• NAD MORAVOU

od zhotovitele, přičemž objednatelem vynaložené náklady na jejich odstranění je zhotovitel povinen
uhradit v plném rozsahu. Tím není dotčeno právo objednatele čerpat finanční záruku dle čI. XI. této
smlouvy.

7. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě deseti dnů od obdržení písemného uplatnění objednatelem.

8. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele domáhat se po zhotoviteli náhrady
škody, která mu vznikla prodlením nebo jiným porušením smluvních povinností ze strany
zhotovitele.

9. Pro případ prodlení s úhradou řádně vystavených a doručených faktur za provádění díla uhradí
objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky.

10.V případě podstatného porušení smlouvy ze strany zhotovitele, pro které objednatel odstoupí od
této smlouvy, se sjednává ve prospěch objednatele smluvní pokuta ve výši 5 % z celkové ceny
díla.
V případě, že závazek provést dílo zanikne řádným provedením díla nebo odstoupením od
smlouvy, nezaniká objednateli nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl. Zánik závazku pozdním
plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním. Zaplacením smluvní
pokuty není dotčeno právo objednatele domáhat se po zhotoviteli náhrady škody, která mu vznikla
prodlením na straně zhotovitele.

11.Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí zhotovitel nezávisle na míře svého zavinění a na
tom, zda a v jaké výši vznikne objednateli škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

12.Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

13. Povinnosti smluvních stran stanovené touto smlouvou se po dobu trvání okolnosti vyšší moci
dočasně přerušují. Pokud se plnění této smlouvy stane nemožné vlivem zásahu vyšší moci,
smluvní strany se dohodnou na odpovídající změně této smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a
době plnění díla dodatkem k této smlouvě.

14. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci a bude se chtít na vyšší moc odvolat
v souvislosti s plněním této smlouvy, je povinna neprodleně písemně doporučeným dopisem
uvědomit druhou smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení, a to ve lhůtě
nejpozději 1 kalendářního dne od vzniku. Nedodržení této lhůty má za následek zánik práva
dovolávat se okolnosti vyšší moci.

Článek XIV. - Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje při plnění díla, které je předmětem této smlouvy dbát dohod a pokynů
objednatele, technického dozoru investora a odpovědného projektanta, jako osobou pověřenou
výkonem autorského dozoru, pokud nejsou v rozporu s ustanovením této smlouvy.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran před zahájením plnění.

3. Smluvní strany mohou ukončit tento smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

4. V případě podstatného porušení obsahu této smlouvy ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn:

a) od smlouvy odstoupit, nebo

b) čerpat finanční záruku, nebo

c) čerpat finanční záruku a od smlouvy odstoupit.

5. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele se považuje:

a) zhotovitel přestal splňovat základní způsobilost podle příslušných ustanovení zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, požadovanou
objednatelem v zadávacím řízení na předmětnou veřejnou zakázku, nebo

b) zhotovitel přestal splňovat kvalifikaci požadovanou objednatelem tím, že nezajistil realizaci
dané části díla konkrétním poddodavatelem ze Seznamu poddodavatelů, s jehož pomocí
prokazoval část své způsobilosti podle příslušných ustanovení zák. Č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v zadávacím řízení na
předmětnou veřejnou zakázku, nebo

Strana 13



VESELí
••••• NAD MORAVOU

c) zhotovitel je v prodlení s plněním díla dle odsouhlaseného harmonogramu postupu prací o
dobu delší než 15 dnů, nebo

d) zhotovitel při realizaci díla nerespektuje podmínky stanovené projektovou dokumentací nebo
připomínky autorského dozoru.

6. Odstoupením tato smlouva zaniká dnem, kdy bude oznámení o odstoupení doručeno druhé
smluvní straně. V případě odstoupení je zhotovitel povinen ihned. po obdržení písemného
oznámení o odstoupení od smlouvy předat objednateli nedokončené dílo, včetně věcí, které opatřil
a které jsou součástí díla a uhradit objednateli vzniklou škodu a smluvní pokutu. Objednatel je
povinen uhradit zhotoviteli poměrnou část ceny díla odpovídající rozsahu dosud dokončeného díla
včetně věcí, které objednatel převzal.

7. V případě zániku závazku před splněním díla uzavřou smluvní strany dohodu, ve které upraví
vzájemná práva a povinnosti.

8. Zhotovitel nemůže bez písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě, včetně pohledávky vůči objednateli. Zhotovitel není oprávněn provést
započtení oproti pohledávce nebo závazku objednatele.

9. Obě smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právní nástupci smluvních stran
vázány ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.

10. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní
strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým, které bude nejlépe
odpovídat účelu daného ustanovení. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy
nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

11. Jakákoliv změna předmětné smlouvy včetně jejich případných dodatků bude provedena vždy až na
základě posouzení možnosti takovou změnu provést ve smyslu příslušných ustanovení zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

12. Zhotovitel souhlasí, aby tato smlouva byla uveřejněna v souladu s příslušnými ustanoveními
zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň
smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Za zveřejnění
v registru smluv odpovídá objednatel.

13. Smluvní strany shodně prohlašují, že skutečnosti obsažené v této smlouvě a jejích přílohách
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 ObčZ a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

14. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její doručení
odmítne či jinak znemožní.

15. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla
uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně
a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

16. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

17. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran,
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

18. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha Č. 1 - Položkový rozpočet stavby
Příloha Č. 2 - Seznam poddodavatelů
Příloha Č. 3 - Sazebník smluvních pokut při porušení platných předpisů v oblasti BOZP, PO
a OŽP
Příloha Č. 4 - Časový harmonogram postupu prací
Příloha Č. 5 - Finanční záruky
Příloha Č. 6 - Přehled dokladové dokumentace požadované objednatelem

Strana 14



Veselí nad Moravou dne .!.:.~.:..2017

Město Vesel! nad MoravoU
tř. Masarykova 119

u

............... .
In

Strana 15

VESELí
•• 11III• • NAD MORAVOU

Kunovice dne 2017

Mgr. Ondřej Pavka, jednatel



Strana 16

VESELí
••••• NAD MORAVOU

Příloha Č. 1 - Položkový rozpočet stavby



Položkový rozpočet stavby

Stavba:
Veselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního

centra navazujícího na areál koupaliště

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: STAVBY VANTO s.r.o.

Panská 25

68604 Kunovice

IČO: 28269314

DIČ: CZ28269314

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 7 744 806,85 CZK
.

Základní DPH 21 % 1 626 409,44 CZK

Zaokrou hlen í CZK

Cena celkem s DPH 9 371 216,29 CZK

19.7.2017v Kun?,~ VANTO,s.rOOe

ovice
572 549 553

9314~ 8269314~~ ám.
,G1lá

Mgr.On el
t.é zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace

Číslo Název cena bez DPH DPH Celkem

0.2.1
Zpevněné plochy a komunikace, dopravni

2588533,13 543591,96 3132125,08
značení

0.2.2 Nový most 3614082,73 758957,37 4373040,10

0.2.3 Připojka kanalizace 44827,84 9413,85 54241,68

0.2.4 Překotveni sloupu 5031,00 1 056,51 6087,51

0.2.6 Přeložka vodovodni přípojky 54634,60 11 473,27 66107,86

0.2.7 Přeložka a rekonstrukce va 247924,54 52064,15 299988,70

0.2.8a Přeložka slaboproudých vedeni- provizorní 255898,74 53738,74 309637,48

0.2.8b Přeložka slaboproudých vedení- konečná 548890,39 115266,98 664157,37

0.2.9a Přeložka středotlakého plynovodu 280355,21 58874,59 339229,80

0.2.9b Přípojka plynu 104628,68 21 972,02 126600,71

Cena celkem 7744806,85 1 626409,44 9371 216,29 O

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

O: 01 Zpevněné plochy a komunikace, dopravní značení

veseu nad Moravou. rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areát

kounaliště

R: 01 DPS

P.(J.~lslOooložkv INázev ooložkv I MJ Imnožství Icena I MJ ICelkem
I IDodévka I I~on1éž
Dodávka celk. Montáž celk.

Díl: 1 Zemnl eráce 69290973 315381,18 377 528,55

1 111101101ROO IOdstraněnIIravin, rákosu na pcše do 0,1 ha ha 0,047001 29 460,00 13&4.621 0.00 o.co] 29 460,001 1 384,62

0.047 0,047

Z1111201101ROO iOdstraněnlkfovinlskoi'enynaploAedol000m2 I m2 I 140,000001 46,601 6524,001 0,001 0,001 46.601 6524.001

3!111201401ROO Spálf!lllkrovinI slromůo průméfu do l00mm I m2 i 190,CXXJOOI 9,801 1862.oo! 3-47,70! 7.97j 15t.4,301

VČťlně niiklaúů / 'lil "riturlQ\!flr1í K',wm, rX.i!>tění spi!!fmi!otě, u lokení popela a lb~1ků na 1110m<Klu

krovíny: 140 140

dfeviny: 50 50

, , 561,001 110.oel 450.921 450,921.!111201S01ROO Spáleniv6tv1stromuO průměrunad 100mm kus I 1.00Cl001 561,001

iOdstran6n1dfevinvYl,nad 1m,svah1:5,s pafezem

i

iKácenistromůlistnatýcho průměrukmene70-90cm
I

IOdstran6n1pafehi pod úrovni,o ~ 70 - 90 cm

odkopávky:65

výměna~Io.tr : 480'0,5

,
m3 ! 70,500001 71,201

70,5

m3 ! 305,OOClOOi 150,001

65

2<0

m3 274,585001 31,401

5019,601 0,001 o.oo] 71,20j 5019,601

0,001 O,OOj 150,001 45 7so,ool

O,OO! 0,001 31,401 8621,971

a!121101102ROO !Sejmutiomices pfemístěnlmpfes SOdo 100m

470'0,15

9!12220IIOIROO IOdkopáVkyrezepežeoé v hor,3 do 100m3 45 7SO,OOl

10112220II09ROO i Pfiplalekza lepivost∙ odkopáv\(yv hor,3 8621,971

přemlstěnlcrnce z mezisjdáckv : 470'0,15

vcoet tam a zpět : 3,34'2

m3 205,00 0,00 i 205,001 854,85
I

m3 i 37,10! 2863,381 0,001 0,001 37,101 2663,381

O,OOi lSO'OOI 102124,50

I

50%.

odkopávky. 0,5'65

výměna: 0,5'480

vykopvptJsli:0,5'4,17

II 13210111lROO IHloubenírýhi.do 60 cm v hor,2do 100m3, STROJN

~opvpusti:4.17

12!16220ll02Roo Vodorovnépfemistěnlv)i<:opkuz hor,l-4 do SOm

Vodorovnépfemlst6n1v)i<:opkuz hof.l-4 do 10000m

výměnacdvca : 0,5'480

výměnadovoz: 0,5'480

odkopvposu: 0.83

dovozti)'paniny: 135

odkop: 65

14167101102Roo iNaldádániv)i<:opkuz hor.l-4vmnohtvl nad 100m3

omicena meziskládce:410'0,15

odkop: 65

vyrněna:240

vpusl.3,34"4,17

, ,

70,SO! 13395,001 0,001 0.001 70,SO! 13395,001

934,801 0,00 0001 15,20j 934,80

I

101,sol 1861,51 i 0,001 0,001 101,501 I 861,St[

842,001 842,001 0,001 0,001 842,00] 842,001

48,201 I 446,001 0,001 0,001 48,201 1 446,001

90,801 42676,001 0.001 0,00: 00,801 42676,001

260,001 79515,801 0,001 O.ooi 260,001 79515,801

15!171102103ROO IUlo.2enlsypaninydoI'Iásypů,Zhutn,na 100%PS m3 i
zásyppoodstraněnikrytů: 55

násyp: 135

16 '7120120IROO jUlo.2enlsypanínyna skl.-sypanínana výtku pfes 2m

I
61,S 61,S

17!174101101ROO IZásypjam,rýh,&achetseZhutněnlm m3 ! 18,340001

poobrubniku:15 15

obtiypvpustí: 3,34 3,34

181174201204R00 iZásypjampopafezechD90cm kus 1 I,OOClOOI

19!182101101ROO ISvahovánlv záfezechv hor. 1-4 m2 1 3O,OOClOOI

30 30

201182301123ROO !RozprOltfenlceoce. svah,ti. 15-20cm, do 500 m2 m2 1 470.000001

470 470

211199000002ROO iPoplatekza skládkuhorniny1- 4 m3 I 305,83000i
výměna:240 240

odkopvpustí: 0.83 0,83

odkop: 65 65

o.os 0,05

IZalo.2enltrávnlkuparlloveno,.vah, s dodánlmOliva m2 I 470,000001

Zalo.Zenltr.ivnikuve svahu přes 1: Sdo 1 ∙1.c\opOruten.ispciieba3d~g;m2

V položceJSOlJ zaki!lk'..llc,<anyn"klad~na p-eru pckceenr, natoženl odpadua ccvezcní do 20 km, se s jcžeurm

V pctcžce m;js~\J zakll~kllIO' •.á!l)' mí:o(.!fidy"~ ~-)'fl:e!í a zalévi;ni

PARKOVÁ5M~5: 470 470

24!56344197R :$těO<:odrt~frakce0-63A I I 774,OOClOOI 404,OO! 312696,001 404,001 312696,001 0,001 0,001

prou~eni sypaninypo odstr.měnikrytů: 55'\,8 99

nasyp: 135"\,8 243

výměna: 0.5'480'1,8 432

Díl: 2 Základ a zvtáštnf zakládáni 6 000 00 000 600000
25 212752113ROX Trativodyz drenálnlch \n.Jbek,lo.2e,ON 120mm 50.000001 120.00 6000,001 0,00 0,001 120,001 6000,00

ON 120:50 ~

OU: 5 Komunikace 720 19595 -493542,17 226653,78

26 564851111ROO Podldadze ttěr\(odrtipo ZhutněnitIouttlCy15cm m2 252,000001 158.00 39 816,00

Chodnlkacesta Pf o cyidísty∙.

betonová:198 198
reněrní -e 6

Cyldostezka:: 48 48

134,74 3395-4.48 23,261 5861,52

271564861111ROO IPodldadzeitěO<:odrtipoztlutněnltloUttlCy20cm m2 I 325.000001 206,~1 67112,sol 179,501 58 337,sol 27,00: 8775.001

Vozovka

MZK: 325

Vozovka:.

325

28 564952111Roo :Podkladz mechanickyzpevněnéhokamenivaU. 15cm

29 565141111RTl i~:'~2z obalkam.ACP16",do 3 m.u. 6 cm, plochy201,

Vozovl<.a∙:

ACP 16.: 325

Cyklostezka

ACP 16": 48

325

30 573111112ROO POItfik1:ivičnýInfi/tr.+posyp,zasfaltu I kg/m2 m2 I 325,00000! 31,30 10172,50 28,SO 9262,50: 2,801 910,00

31 573211111ROO

Vozovka::

325

iPostfikfivičnýspojovaclz 8tifaltuO,S-Q,7kglm2 m2

325

668,000001 13,30 8884,40 12,39 8276,521 0,911 607,88

Vozovka' .



<OS <05

CykIoeten...• ..•
oOocMI~ ClteloY' komunikace.

215 215

321sn131211ROO ISeton •• faR. ACO 11. do 3 m, II. 4 cm m2 i "".000001 263.501 106717,501 200.421 81170.101 63,061 25 547,401

Vozovka: :

"'"
I 331577132211 ROO !BelonH'all. ACOSCH. NCl3m. 4cm m21 220,501 10564,001 200.781 9637.441 Ig.nl •••. 561

AC08CH; 48

Betonn'aI. "CO 11. cc a m.e cm. plochy 201∙1000 m2

obnoVl vozovky lič_love komunikace'

ACO 11 :215 215

I 351596215021 ROO Ito.dInl ZÍI'I'IkOVéd\atbyU. 6cmdodrt6 I I.4cm m21 204.000001 21O,SOI 42942.001 37.951 7741.801 In,SS! 35 200.201

Chodnlk a cesIa p to CyklISty:
betonova' 198 198

re/iilnl'6 ,
I 36!S96215061ROO IKladenI dmkMdla!byII. 10 cm dodrt6II. 4 cm I ""I 115,CXXlOOi 247,001 26 405.001 38.021 4372.30\ 208.981 24032,701

dodá ••1o:adlažby už je Z3!i!.lěrnI lneestcrem OJ nenl zahrnulJ ve vykazu

Obnova vozovky parkov..c1ch Iláni . 115

Olatbtl HOlLAND I SlP sk*b 2())c10x6 cm červenil,..,,,'"
Chodnlk a cesta J.XOcyklisty

r~rnl:6 ,
prolezS'J..6'O,OS 0.3

I 38ls924511900R ID~ HOLL ANO III2OK2Oxecm p/lrodnl ""I 207.900001 267,501 55613.251 257.501 55613.251 0,001 0,001
Chodnlk a cesl" pro cy1Ql$ty.

be(OOOYiI:198 198

PfOl'ez 5%: 198'0,05 0.0

Trubni vedeni
Zrlzenl vpulll uliCnl z dllců typ UV∙ 50 norrMlnl , DN400

IIKal'lllizace z trub PVC hrdloVých O 150 mm, hloubka 2,0 m

V poIoh;e.fe zek"tkulovano hloub&nl r,h, p.\Žeol I rozeplenl ryti vtetl'lě pře~nl, l'Mlé pr~n'IIM6nI, nalotenl přebytkU
po zásýpU {O,52~ m3im rýhy1 no dopravnl pr05li'e<lek. odvoz do 6 km (I ulofenl no IIol.Jócku.loJ:e pod pc1rubl ze
'IArkOf.li"l.u, dodilVMI:I nlOl"dJ: poI.r\lhl z hub Pvc vnbJl.lho prúlll#tru dlI!!popj\IU l"fiunllo.HlllIl~~"'~1l1prlpo)k"y(1 k\l~":O Irl
potfubl), dodavq I monfi! PVC t>.1irovekodbOčn51;h (I Irua/ ~ m potrubh. OOd:i~b " monl~ PVC tvarovek jednocn.l'Ch
(ll(u~:20 m potr ubl,. obs.yp potrubl pisilem, zjsyp ryhy 1Io•.••pan!i"lOU.50. zhutněnlln

V poIo.!ce nenl kalkulov&n popI~tek VI sldádku zerniny Tyto nalda<ty u oca'luJI indiVldualně podle mlstnlch podmlnek

10 10

I ~ll2865I792R IZHIIpb ~liDenl KGK O H!O l 42 mmPVC ""'I 61.101 61.101 61,101 111.101 0,001 0.001
pf1poj11a:t

Vpult korTIpOOInlEKOOECK VP EKO 500 C250
5OOIc5OOnYn.DN400

1

Do tňullcl ráce na komunikaciIOsazeni I mooti! sjlnil!.dbf~1f ocelovM1o,2 nvdla, vytky
1.3m

14

44191400111IROO 100aztnlsloupkúoapr.z.-..čkyvt.beton.riklltdu , ••• 1 4.00:1001 462.001 1848,001 201,231
""'.

92
1

260.nl I 043.061. 4

45 914001125ROO 100azenlSvilli oapr .znaěky 1"1Isloupek l"llbo konzolu 799,681 63,761 446.32

82'1

813'1

".1
Sb: I

9.8:1

Ob 1

IP 4b'1

Osaztnl vetkorozměfových ZllaČek, labule 350x300 cm
'''' 1

1000001 12810.00 12810.001

IZBa '1

~7191499100IROO ]MonW 00č.,'" značkyvtetn6 s lojafM.I '"'I 54.201 1626.001 0.001 0.001 ••••201 1626,001

30

481914992001 ROO IN'jem oaprlvnl matky vtetn6 llCJ1anu- den "",I 22.401 40320.001 0,001 0.001 22.401 40320.001
60dni 60"30

491 914993001 ROO IDemonIi! OOč_né zn.čky vtetni ltojanu kutil 35.201 1056.00! 0.001 0,001 35.201 1056,001

30
Vodorovní značeni děI\c\ch tll 12.5 cm slflk.barvou 1098.241 7,521 "".56

I
Podklooni natiY pod fiMI", VfSl'tu

76 76

I 51 11iI1571I122ROO IVodot.značenl dtliclch tar 12.5 cm pLastem,ZVUf\c1 m I 78.()()(XX)1 39.00! 3~2.00! 28,601 2230,601 10,401 811.201
fiN:lnl\T$l'ta

76 7.

I 521915712111ROO !VodotO'o'M meteni poutků t.25 cm ltllk.barvou m I 155,oo:1OO! 42,501 6587.501 27.691 4322.951 1.,6q 226 4,551
podWad pod rlf"lO~nl"ll'S1'.u

155 !SS

I 53j915712122R00 IVodot.z.-..člnl d61ic\ch tar 25 cm plMlem,ZVUflcl m I 155.00:1001 BO,ool 12400.001 59,,,1 9247.301 20.341 3152,701
fln.!ln(vrsl'ta

ISS lSS

Vodorovné znatlnlltfllutnou barvou Pfuhťi t. 50 cm 3000001 85.10

Podklad pod hna~\r mateni

3 3

I SS1915712212ROO IVodorov'" z.-..čenl silnovr5t'1é Pfuhů t. 50 cm m I 3.000001 478.501 1435.501 427.491 1282.471 51,01! 153,031

1~\OJ1\12nOCenl

3

sel915721111ROO IVodorov'" m.tenlltrlk.barYIXJ s toptar.zeber atd . m2 I 309.501 5261.501 121.311 2062.271 168,191 3199.231
lx blcykkJ. 2l«:nodec' 8

ilpky.9

57 915721122ROO IVodorovní značeni stopt ••..zeber .td. pLastem, zvue

3)( b!cyldu, zxcrcoec : 8 •
tlpky'9 9

58 t ;,6991191 ROO IPrlplatek li povedeni oblouku r do 20 m m I 50.000001 27.601 1390.001 0.001 0.001 27.601 1390,001

50 50

I 581917862111 ROO jOUzenlslojal. obrub.bet s op6fou .lotez C 18120 m I 200.000001 240.001 48 000.001 143.621 28 724,001 96.361 19276,00]

200 200

I 601919733IIIROO IUp •.•..•tMtn6ho krytu broutenlm ti. 2 mm m2 I 48,500001 640.001 31040.001 234.2-41 11360,641 405,761 19679,361

V21, V2b . 0,125"78 9.75

V4 0.25'155 38.75

611pc1 ID.MOc~plitu Iks 1.00:1001 5000,001 5000.001 5000.001 5000.00! O.OO! 0.001
I I



6211000(.102 IMontáž∙ ~ odpadkov"t Ikl 1.000001 2600.001 2600,001 0,001 0.001 2600.ooj 2600,001

r:r~;Jn ~ rťWl\tJt I!~kla:lněf\ych li o(;l~!énych prvi.ů

včetné zemnfch p(ilci a ukolvenl do bet. základu

\ \

6311000(.103 Montáž∙ lavičky Ikl I 1,00000: 300:>.001 3000.(0) 0,001 0,00: 3000,001 3000.001

pie&unarnontážm.lIla:::!nenýthaoči~lěnýchp" •.kl!

včomč zemmch precř a ukctvem do bet.z.:ikladu

\ \

6411000(∙104 iMontáž, stojan na kola !kro 1,(XXIOOI 5200,001 5200,001 0,001 0,001 5200,001 5200,001

presun a rrontaž USIlIa.dněn∙ichaoči~tt'.lnýcn prvku

;{"tně z~rnnír;t1 pmCI fj ukotvení dot}f,t l.iJkt'ldu

\ \

65 9113Al0AO ,SVODIDLO OCEL SILNI JEDNOSTR, UROVEN ZADR M I 12.000001 963,00
!Nl, N2- DODÁVKA A MONTÁŽ \ I

12 12

66 I404459507R ISloupek Ft pr.70 pozinkovaný. III: 2500 mm k", I 4.000001 368,001 1 472,001 368,001 1472,00: 0.001 0,001

4 4

67 I55346948R !prechodový on BSINH-4levý pozinkovaný k", 1 1,500001 2315.00! 3472.501 2315,001 3472,501 0,001 0,001

1,5 1.5

68!55395100.AR !Zábraclll ocelové trubkové, dvé madla. výtka 1,3m m I 14.000001 1 500.001 21 CXXl,ool O,OO! 0,001 1 soo.oo: 21 CXXl.ool

" "69 59217421R lObrubnlk chodnlkov"t ABO 14-10 1000/1001250, ptirodni k", 35.70000: 114.00,
stojaty 10/25: 35 35

profez'lIo∙35'O.o2 0,7

70 159217472R iObrubnlk silničnl 1000/1501250 ledý kus 1 137.70000 139,001 19140,301 139,001 19140.301 0,001 0.001

15f25: 135 135

prolez 2'l1o' 0.02'135 V

71 I59217476R 10000000ik sHničnl nájeZdový l000/I50/1SO šedý k", 1 25.000001 114.001 2850.001 114,001 2850,OO! 0,001 0,001

15115N: 25 25

72!59217480R iObrubnlk silničnl prechodový L 100011501150-250 k", I 3,000001 346,001 1 038,001 346,001 1 038,00: 0,001 0,001

stojaty:3 3

73159217481R iObrubnik silničn! pfechodový P 10001150/150-250 ""I 3.00000: 346,001 1038.001 346,001 1038.001 0.001 0,001

s\ojaty:3 3

Díl: 96 Bouráni konstrukci 18920600 794<406 181261,94

74113106121ROO iRozebránI dlaleb % be(ortO'oi'ch dlaldic na sucho m2 I 290,00000 45,30 13137.00: 0,00 O,OO! 45,30 13137.00

betceové dlalba ti. GOmm : 110 110

zatravňovacl betonová dla!batl. 8Omm: 180 180

75113107625ROO ,Odstraněni podkladu nad SO m2.kam.drceoé 11.25 cm m2

I
296,000001 <6,80 0,00 i <6''''1 13852.60

I
pod lavičkami: 6 6

pod asfa~ovým pcvrchern : 290 290

761113108415Roo iOdstraněnI podkladu pI. nad SO m2. fiviee II. I 5 cm m2 I 290,00000: 63,sol 18415,001 0.001 0.001 63,501 18415.001

290 290

77!11JI09420Roo !Odstraněni podkladu pI.nad SO m2. beton. ti. 20 cm m2 I 296,000001 145,501 43 068,001 0,001 0.00: 145,5Oj 43 068.001

pod asfaltovým povrchem: 290 290

pod lavičkami :6 6

781113151115ROO i Fréz.fivič krytu pI.do 500 m2,pruh do 75 cm,tf.6cm m2 I 295,000001 196,sol 57967.501 0,001 0.001 196,SOI 57967,sol

s pfekážkami:80 80

obnova VQzov1<y čěeicvé komunikace: 215 215

791"320"'1 noc iVytrhán( obrubnlkú chodnlkov)'ch a parkovýeh m I SO,OOOOOi 99,101 7928,001 O,OO! 0,001 99,101 7928.001

stojatý 10/25: SO 80

soj 113202111ROO IVytrhánlobrubobrubnikillilničnlch m I 75.00000: 79.901 5992,501 0,001 0,001 N,901 5992,5O!

st~t"5I25:75 75

811599141111Roo iVyplněnI spár mezi panelyfivičnouzáliVkou m I 78.00000: 64,701 5046,601 50,571 3944,461 14.131 1102.14!

78 78

821919735112Roo IAezáni sttivajlciho fivičnéOo krytu tf. 5,10 cm m I 78.000001 74.201 5787,601 <6,531 3629,34 [ 27,671 2158.~1

tl.6Omm: 78 78

831966005111 ROO iRozebrtini lilnič. zábradU, sloupky s be(. patxami m I 6.000001 193.SOj 1161,001 J2,971 197,821 180,53' 963.18!

6 6

841966<Xl5311ROO iRozetlftinl silničního svodidla m 1 12,000001 357,sol 4290,001 14,371 172,-44f 343,13) 4117,561

12 12

85966<Xl6132ROO iOdltraněnl doprav.značek se sloupky. s bet.patkami

'"' i 4,00000! 256,50 1026,001 0,00 0001 256,50
1

1 026,00

I

cea '1 \

C8b: 1 ,
629: 1 1

ESa: 1 \

861979054441 eoo iQtiiténl vybour. dlaldic s výplnI kamen. t6J:eflým m2 I 290.00000' 35.801 10 32".00! 0.001 0,001 35,80) 10324.001

be!onovádla1ba.ll0 110

zalravl'tovací betoocvá dlažba: 180 \80

87196600x2 IOdstraněnllavičekvtetr16 patek Iks ".00000; 200,001 8OO,oo! 0,001 O,OO! 200,001 800,001

obsahuje i odVOl na meziskládku a ucženr jlfO nasledne poutrtí

vče-tně od-•.czu 1l1..1ia zasypánI díly po p •..•tce

btli.oM..yZ),lo.li:1ui4rn2,∙"1i<al

4 4

88196600><3 I OdstraněnI stojanu na kolo včetné ukotvefll I" 1.000001 210,001 210,00) 0,001 0,00: 210,001 210.001

ol:w!l.huJ~ J odvaz na rn.i!'2!sldá,1ku a uio,~.ení pro n),aloof)<! pmlZili

.••četné odvozu suti a zas.,.∙;::an! díry po patce

betonovv zekíed tlm2-1ks),
89_ iOdstraněni odpadkových kalů vtetné sloupku a patek 200,001 0,00

obsanuj(! i odvoz na nleziskláctku a u!c.!:en! pro naslecné po,!tit!

v(\;otnaoo,'ul.lJj;utiazasypál\Jlj!rypr:patc~

betcoow zaklart (11'l13 IkSI

Díl: 98 Demolice 221 00000 000 221000,00

90 98101hx2 I Kompletnl odstraněn! sltivajicf kratšl lávky " 1 1.00000: 45CXXl.oo 45CXXl.OO! 0,00 0,00 45000,001 45CXXl,oo

".c€tnt! rejcženl ~ odvozu vybourunóho malertálu

1 1

Kompletnl od,lranénl stávajlcího be(onového schodišté k. 1.000001 2OCXXl.00 2OCXXl,00! 0,00

včetoě naložen! a odvozu vybouraného nlmefiálu

1 1

921981011lOO1 iKompletnl odstraněni stávajícl lávky I'" 1,000001 I56CXXl.oo! 156CXXl.001 0,001 0,001 ise ooo.co] 156000,001

včetoě nalOŽellí a odvozu vvoour3r"léhoMlatefiálu

Dil:99 Staveništní ořesun hmot 7955315 000 7955315
93 998225111 ROO presun hmot. pozerool komunikace, kryt živičný t \ 1 383.532981 57,50 79553,151 0,00 0,00 57,50 79553,15

Dil: 096 Přesunv suti a vvbcuranvch hmot 35373320 000 353733,20

94 979087112Roo !Nakládánl suti na dopravnl pr05tredky t i 520.96200: 111.SO 58087,26 0,00 0,001 11'.SO 58087.~

95 979091211ROO 1Vodorovné pfemlst6n1 sutI do 7 km t I 520.962OOi 300,00 15628MO 0,00 0,00 300,001 156 288.60

96 97909121IROO Vodor~ p(em(sl&l[ sutI za každY dallll km t 1 520,96200 7.90 4115.60! 0,00 0,00 7,90 -4115,60

97 97999(0)1 ROO 1PopIat~ za skládku slavebnlsuti t 520,962001 250,00 1302-40.SO 0,00 0.001 250,00 130 240,50

98 979093111 eoo !UloženI suti na sldádku beZ ZhutněnI \ 520.96200 9.60 5001,2"1 0,00 O.OO! .,60 5001,2"

Díl: VN Vedle'li náklad v 1500000 000 1500000
99 005121010R iVybudovtinl zafízenlstaveništi Kč I,OOOOO( 5CXXl.00 5000.00 0,00 o.co: 5000.001 5000,00

100 00512102QR Provozzafízefll,taveni!té Kč 1.000001 500:>,00 5CXXl.00 0,00 0,00 5CXXl,OO 5CXXl,oo

101 005121030R Odstraněn! zafízenlllavenišlt!, Kč 1,000001 5000.00 5CXXl,00 0,00 0,00 5000,001 5000.00

DU:ON Ostatni náxladv 1500000 000 1500000
102 004111020R Vypfacovtirl! realizačnl projektové dokumentace Kč ! I ,00000 i 500:>.00 5000,001 0,00 0,00 5000,00 500:>,00

103 004l1R Protektov.!i dokumentace, pro odstraněnI sltivajiclltiv1<y
Kč!

1,00000 ! 5000.00 5000,00: 0,00 O,OO! 5000,001 5CXXl,00

I
104 00411R2 Proteklové dokumentace. pro odstranění stévajícl lévky

Kčl 1000001 5000,00 5000,001 0,00 o.OOj 5000,001 5CXXl,00

kra!iI



CELKEM 2566533,13



Přfloha k formuláři pro oceněni nabldky

Stavba

člslo a název SO

člslo a název rozpočtu:

15014
5003

0.2.2

Vesell
Nový most
Nový most - POPS

Poř. cenová Kód Varianta
Název položky jednotka

Počel CENA

Č.DOI. soustava ootožkv ooložkv iednotek 'ednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
O Vleobecné konstrukce a práce

I 2016_0TSKP 02520
ZKOUSENI MATERIALÚ NEZAVlSLOU ZKUSEBNOU

Ke 1,000 2000,00 2000,00
černánl le DOdmlněno souhlasem investora

2 2016_0TSKP 02620
ZKOUSENI KONSTRUKCi A PRAcl NEZAVlSLOU ZKUSEBNOU

Ke 1,000 2000,00 2000,00
vč. vypracováni protokolů a závěrečných zpráv, čerpáni je podmlněno souhlasem investora

3 2016 OTSKP 02730 POMOC P CEZ Z NEBO ZAJISt OCHRANU IN ENYRSKYCH S T K 1000 200000 200000

• 2016_0TSKP 02910

OSTATN POlAOAVKY - ZEM~MEI'\ICSKA MEI'\ENI

Ke 1,000 2000,00 2000,00Vytyčeni jednotlivých konsbukčnlch části mostu, geodetickj monitoring konstrukce mostu po

celou dobu wstavbv.

5 2016_0TSKP 02911
OSTATNI P02ADAVKY - GEODETlCKE ZAM~I'\ENI

HM 1,000 2000,00 2000,00
Zaměřen! sku1ečného stavu no nrovedenl stavbv neomebiclrV oddělovacl nlán anod.

OSTATNI P02ADAVKY - OCHRANA ZIVOTNIHO PROSTREDI

Ke6 2016_0TSKP 02920 vypracováni havarijnlho a povodflovového plánu vČ. jeho odsouhlasenl ptlslu§nými orgány 1,000 2000,00 2000,00

ochrany životnlho orosltedl a orcánv státnl soráw

7 2016_0TSKP 029.,2
OSTATNI P02ADAVKY∙ VYPRAcovANI MOSTNIHO LISTU

KUS 1,000 2000,00 2000,00
ve. za leu a uloženi do BMS

OSTATNI POlAOAVKY∙ VYPRAcovANI ROS

8 2016_0TSKP 02943
Zpracováni PO ROS, PO VTO, zpracováni technologických postupů a pfedpisů pro prováděni

Ke 1,000 2000,00 2000,00
všech pracl požadovaných objednatelem, předlcžent objednateli ke schváleni, vč. odkupu

dokumentace OPSIPOSP v di Uálnl eodcbě (.000 .. dxO∙

OSTAT P02ADAVKY∙ DOKUMENTACE SKUTEe PROVEDENI V DIGIT FORME
92016_0TSKP 029 •• vypracováni dokumentace skutečného provedeni stavby (OSPS) vČ. zaměřen! sku1ečného Ke 1,000 2000,00 2000,00

rovedenl stavbv

102016 OTSKP 02950 OSTATN P02ADAVKY - POSUDKY KONTROLY REVIZN ZPAAVY K 1000 200000 200000

11 2016_0TSKP 02953
OSTATNI P02ADAVKY - HLAVNI MOSTNI PROHLlDKA

KUS 1,000 2000,00 2000,00
l.hlavnl orohlldka mostu vČ. zaesénr do BMS

OSTATNI P02ADAVKY - ODBORNY DOZOR
12 2016_0TSKP 02960 čiMQst koord. BOZP Ke 1,000 2000,00 2000,00

čeroanř le nodmlněno souhlasem investora

132016_0TSKP 029711
OSTAT P02ADAVKY - GEOT MONIT NA POVRCHU - MER (GEODEn BODY

KUS 1,000 2000,00 2000,00
zhotovenllokál. aeodet. sřtě 12bodv) cro aeodetické eeaee na stavbě mostu

O Vte0becn6 konstrukce. prjce 2tOOO,~

ZemnfDrtce

ERPANI VODY DO 500 UMIN
14 2016_0TSKP 11511 Zahrnuje potrubl, pohotovost záložnl čerpacl soupravy a zflzenl čerpecr jlmky VČ. oemontaže a HOD 100,000 350,00 35000,00

~kvidace. V§e de PO.

PI'\EVEDENI VODY POTRUBIM ON 600 NEBO ZLABY R.O. DO 2,OM

152016_0TSKP 11525 provizoml zatrubněnl HMZ 2x ON 500 pro pfevedenl vody po dobu vrtáni pilot M .2,000 750,00 31 500,00

Zahmfe zflzenl udrlovánl odsneněnt oo§těfll a odvoz na stavebnl dvůr. vše dle PO.

11 0+50+5 O ∙2 ••.•2000 A

ODKOPAVKY A PROKOpAVKY OBECNE TR. I, ODVOZ DO 5KM
16 2016_0TSKP 122734 odkop dočasné zemnllYAzky M3 30,000 250,00 7500,00

Komcletnl orovedenl MODévkv vč. dcoravv. vše dle PO.

zool.č.17710300,.,30ooo A

17 2016_0TSKP 12573

VYKOPAVKY ZE ZEMN KÚ A SKLADEK TR. I

M3 1504,390 700,00 108073,00. zemina pro ~tné využiti

Kom letnl erovedenr vč. dcoravv na mlsto zabudovénl. V§e dle PO.

26700∙0 15-.005IAI

:IST~NI VODOTEel A MELlORAC KANALU OD NANOSU

19 2016_0TSKP 12960 pted a za mostem M3 20,100 1100,00 22110,00

žabmuíe dooravu maniDUlaci s vvkookem a uloženi na oozemku investora. vše dle PO.

67"50∙0 3∙2-20 100 A

HLOUBENI JAM ZAPAL I NEPAL TI'\. I, ODVOZ DO 5KM

Zahrnuje všechny práce ve. pňpeoněho čerpáni vody, dopravu. vše dle PO.

20 2016_0TSKP 131734 M3 521,072 700,00 36.750,.0

vykop pro pil. plo§lnu u OP2

2,Om2∙(7,6+5,0+S,0)-35,200 (A)
lokélnl výkop jámy

OPI13,Om2"10,9+2,5m2∙17,6-185,700 lB)

OP2 3,8m2∙9,8+6,2m2∙'7,6-"6,360 ICI
odtěžen! zbytku zeminy (násyp pro pil. plošinu)

8,2m2∙(7,6+5,0+5,0)∙ ••• ,320 ID)
výkop pro zpevněni

0,6m2∙'0,7-6,.20 (E)

0,2.m2∙'2,8-3,072)F)

Celkem: A+B+C+O+E+F-52t ,072(G)

Celkem: A+B+C∙579 332 rDI

ULOZENI SYPANINY DO NASYPÚ Z NAKUPOVANÝCH MATERIALÚ

22 2016_0TSKP 17180
ztlzenf násypu pro pilotUnl ploAinu, zemina vhodná do násypů použije se v rámci sta'Jby

M3 310,&40 342,00 106 238,88
Kompletnl provedeni zemn! konstrukce ve. nákupu a dopravy materiálu vč. předepsaného
hutněn!. Vše dle PO.



........... _ _ _ _ _•.......__ _---

OPl 6,0°(1,4+1,8)-19,200 (AJ
OP2 5,0"(0,5+1,0)-7,500 (BJ

Celkem: A+B-26 700 C

ZALO EN T VN KU HYOROOSEVEM NA ORNICI
Zalvnu'e dodáni travnl směsi droosev zaléváni a I kosenl. vše dle PO.

z poj.t:. 18222 26.700-26.700 IAI

---_ _ - - _ _ _~-- -_ .

2 Z'klady

OpLA$T~NI covocsovsctc« tEBER Z GEOTEXTILlE

27 2016_0TSKP 21197 obaleni drenážnl trubky geotextllil mimo opěru M2 2,010 50.00 100,50

Zahrnuje doda\lku materiálu, dopravu a uloženi vč. přesabů ( nenl součásti MJ). vše dle PO.

314*016∙ 2 0+2 O -2.010 A

TRATIVOOY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT ON 00 200MM

rubov6 dr.na: ON150

Zatwnuje wechny práce a dodávku materiálu ve. beton. podkladu, obetonovénl drenUnlm

28 2016_0TSKP 21264 betonem, napojeni, výustnlho objektu atd. vee dle PO. M 22,800 500,00 11400,00

114+1'.-22800 A
ORENAZNI VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMAL TY)

292016_0TSKP 21341 drenátnl plastbeton v mlstě odvodněni izolace a podél "ms M3 0,139 1 500,00 208,50
Zalvnu'e wecMv créce 8 dodévku materiálu. V!e dle PO.

+podél říms 0,150,035 (10,385 10,385)-O,109(A]
v mlstě odvod. trubiček 0,"*0,5"0,05°3-0,030 [B)

Celkem: A+S-O 139 C

ORENÁtNI VRSTVY Z GEOTEXTILlE

600glm2

Zahrnuje dodávku meterlalu vč. nutných přesabů (nenl součásti MJ) a provedeni. VSe dle PO.

ochrana HOPE folie

3,5"6,1"2"2∙85,400 (AJ

z pol.e.711112 81 ,001-81 ,001 (BJ

Celkem: A.e-l66 .01 ICl

PILOTY ZE tELEZOBETONU C30/37

31 2016_0TSKP 224325
Zahrnuje v!echny práce a dodávku materiálu vě. zrlzenl a odstraněni Sablon pro hluchě vrtáni

M3 28,260 3000,00 •• 780,00
vč. odbol,dnl plebetooovaných hlav pilot, odvozu sutiny a jejl ulolenl na skládku vč. poplatkú

za skládku atd. vSe dle PO.

3"-03°03°100"10-28260 A

VYZTUZ PILOT Z OCELI 10505, B500B

32 2016_0TSKP 224365 1.0kglm3 T 3,956 30000,00 118680,00

Zahrnu'e všecbnv oréce II dodávku materiálu ve. svarů a PKO. VSe dle PO.

28 26"0 14-3 956 A

VRTY PRO PILOTY T~. I O 00 600MM

33 2016_0TSKP 264128
vč. hluchého vrtánll,7m (nenl součásti MJ) M

50,000 3600.00 180000,00
Zahrnuje v!echny práce a dodávku materiálu, zllzenl a odstraněni vrtacl pIo!iny ze Slěrku fr.&4

128 ti. 2S0mm ve. DfII adnYch zemnlch orect zapažení. VSe dle PO.

SO"10-S0000 A

VRTY PRO PILOTY T~. II O 00 600MM

vč. hluchěho vrtánl1,7m (nenl součěstl MJ)

34 2016_0TSKP 264228 Zahrnuje všecbny práce II dodávku materiálu, zrlzenl a odstraněni vrtact ploSiny ze Stěrku fr. M SO,OOO 2 SOO.OO 12S 000,00

6.- 128 ti. 2S0mm vč. prlpadných zemnlch pracl, zapaženi. vše dle PO.

50"10-50000 A

Ir;OY Z PROSTEHO BETONU 00 Cl6120 (B20)
35 2016_0TSKP 272313 Zahrnuje v!echny práce a dodávku materiálu, výplně a těsněni pracovnlch a dilataČfllch spar M3 0,720 15000.00 10800,00

vč. nátěru nfoti zemn! vlhkosti veškeré ochranné nétěrv. VSe dle PO.

Svis" konstrukce

"1449"01

KOVOVE KONSTRUKCE PRO KOTVENI ~IMSY
Zahrnuje dodávku a osazeni kotevnlho prvku vě. dodatečných vrtů, zálivky atd. VSe dle PO.

levá ňmsa 17"6,Okg-l02,OOO (A)

pravá rlmsa 18°6,Okg"'108,000 lB)

Celkem: A+B=210 000 C

MSY ZE ELEZOBETONU 00 C30137 (B37)
KompJetnl provedeni vč. povrchově ůpravy, zňzenl podělných i prlčných pracovnlch a

dilalačofch s ar . !ně těsněni a tmeleni s ar a o'ů vč. reziml ar atd. VSe dle PO.

levé řlmsa 3,3°0.21"1.,78S+(0.8"0,29.0,25"0,29)".,1-1.,.22 (A)

pravá ňmsa (0,8"0,29+0,25"0,29)"19,O=S,786 lB)

Celkem: A.B-20 208 C

VYZTU MS Z OCELI 10505, B500B

160kglm3

Zahrnu'e všech áce a dodávku materiálu vč. sverů a o atrenl PKO. vSe dle PO.

20 208"0 16-3 233 A

MOSTNI OP~RY A K~IOLA ZE tELEZOV~HO BETONU 00 C30/37 (B37)
Kompletnl provedeni vč. zňzent pracovnlch a dilataČfllch spar, výpi'\ě, těsněni a tmeleni spar a M3

spojů, zřrzenr pllpadných prostupů vč. nátěru proti zemnl vIlkosti atd. VAe dle PO.

klldla OP1 (.,7S"O,8.1I2".,7S"2,.)"O,55+(.,25"0,8+112∙.,25"2,.)"O,55.2,5"0 .• "2,2-=12, 100

(AJ
krldla OP2 (.,2S"0,8.112".,2S"1, 73)"0,55.(3, 7"0,8+112∙3,7"1,73)"0,55.2,5"0,."2,2-9,.80 (B)

Celkem: A+B-21 ,580 lG]

VYZTUZ MOSTNICH OPER A KRIOEL Z OCELI 10505, B500B

41 2016_0TSKP 333365 120kglm3 T 2,590 30000,00 77 700,00

Zahrnu'e v!echnv orace a dodávku materiálu vč. svarů a ceatřenr PKO. VAe dle PO.

21 580"012-2590 A

MOSTNI RAMOVE KONSTR ZE ZELEZOBETONU 00 C40/50 (B50)

C 351.S

42 2016_0TSKP 389326 Kompletnl provedeni vě. zřlzenl pracovnlch 8 dilatačnfch spar, výplně, těsněni a tmeleni spar a M3 76,777 8900,00 683315,30

spojů, žňzenf prrpadných prostupů vč. nátěru proti zemnl vlhkosti ve. letopočtu vtysem do

belonu 1ks atd. VAe dle PO.

MOV KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B

atrenl PKO. VSe dle PO.

1128443,10



~8 2016_0TSKP

1
4912016_0TSKP 1~5860

1

1
5012016_0TSKP 1461314 1

51 2016_0TSKP

podkladn! beton pod revizní schodiště

OPl 5,6'0,6'0,17-0,571 (O]

OP2 ~,3'O,6'O,17-0,~39 (E]

Celkem: A+-B-+C+O+E"10,924 (FJ

VYZTul PODKL VRSTEV Z OCELI 10505, B500B
konstrukčnf výztuž II podkladnfm betanu schodiště prům~ 10mm-..4ks

Zatvnu'e wechn eee a dodávku materiálu. vše dle PO.

01 (~'~,O'O,617Vl000-0,010 (A)

02 (~'3,O'O,617Vl000-0,OO7(B(

Celkem: A+8=Q 017 C

vYPLN ZA OP~RAMI A ZDMI Z KAMENIVA ORCEN~HO

ochranný obsyp II pfech. oblasti

Zahmuje wechny práce a dodávku materiálu vč. výběru vhodného materiálu, pfedepsaného

hutněnl atd. Vše dle PO.

OPl 0,85'1,0'6,1-5,185 (A)

OP2 0,85'0,86'6,1 ~,~59 (B)

Celkem: A+S ••9 644 rCI
VYPLN ZA OP~RAMI A ZDMI Z MEZEROVlTEHO BETONU
Zahm ...•.e dodávku a zásw se zhutn~fm. Vše cle PO. 1 15,9601 2000,001 31920,001

PATKY Z PROST~HO BETONU C25/30
Zahmu'e wedvw eeace 8 dodávku materiálu vč. zemnfch oracr. Vše cle PO.

3000,001 3 ~56,OOI

u schodiště

06*0 8*0 6*4.' 152 A

O BY Z LOMOV HO KAMENE NA MC
Kcmpletnr provedeni dlažby lIČ. polotenl do beton. lože. spárováni, těsněni, tmeleni a vyplněni M3

ar oti CHRL atd. VAe dle PO.

OPl 4,9∙0,5∙0,2∙1,2+ 1,5°0,25.0,2+0,5.0,25.0,2+(1 ,0∙1,3+0,5∙0,15rO,2+5,6∙0, 15∙0,2-1 ,191

)A)
OP2 4,9∙0,5∙0,2∙1,2+1,5"0,25∙0,2+0,5"0,25∙0,2+(1 ,0∙1,3+0,5∙0, 15rO,2+4,3°0, 15∙0,2-1 ,152

)B)

zpevnblf bfehů (0,85-4+1,1 +O,36r10,1"0,2+(0,8S<4+1,1 +O,36}"12.8∙0,2-10,816(C(

Celkem: A+B+C-13,219 (O)

STUPN~ A PRAHY VOON CH KORYT Z PROST~HO BETONU C25130

Kompletnf provedenf vč. nutných zemnfch pracf, zffzenf pracovnfch a dilatačofch spar atd. Vše M3

dl. PO.

podélný práh koryta

~:::::::::::::::::!__==::::~-=:::::::&~~;56~9~'~~'~~~U'~~l!.~,l~~~,~~I-~6:,2:n:!:A:I::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::}H~5D7~'2f.~~

lenr ukončenL vše dle PO.

Celkem: A+B-n 696 C

ASF AL TOvY BETON PRO OBRUSN~ VRSTVY ACO 11 TL. ~OMM

54 2016_0TSKP 514A33 Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. ůpravy napojeni, ukončeni podél obNbnfků, M2 36,348 200,00 7269,60

ditatačorch zarfzenl, odvodňovaclch proutků, odvooňovečů. vpustl, šachet atd. Vše dle PO.

10 385'3 5-36 3~8 A

ASF AL TOvY BETON PRO LOtNI VRSTVY ACL 16 Tl. 50MM

55 2016_0TSKP 514C45
Zahrnuje všechny p4'8Ce a dodávku materiálu vč. up4'avy napojeni, ukončeni pod~ obrubnlků,

M2 36,~8 250,00 9087,00
dilatačofch zarlzenl, odvodňovacfch p4'outků, odvodňovačů, vpustf, šachet atd. Vše dle PO.

10385'3 5-36 ~8 A

uTÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNlIZOLACE) 11 Tl. 35MM

56 2016_0TSKP 575C~3 Zahrnuje všechny práce a dodáv1l;u materi'lu vč. úpravy napojeni, ukončeni pod61 obnJbnlkú, M2 36,~8 600,00 21808,80

dilatačolch zarlzenl, odvodňovaclch proužků, odvo~ovačlJ, vpustl, šachet atd. Vše dle PO.

10,385 3,5'36,3~8IAI
Komunikace

Pfidru!et'ÚI stavebnl •roba
IZOLACE B~NYCH KONSTRUKC PROTI ZEMNI VLHKOSTI ASFAl TOVYMI PÁSY

Zahmuje všechny peace a dodávku materiálu vč. mnotstvf poltebného na pfesahy (nenl

součásti MJ) vČ. ošeltenl a očištbll podkladu, prcvedenr zkoulek atd. Vše dle PO.

rob rámu

3,~7'8,7+2,673'8,7~9,7~ (A)

rob klldeI

(4,15"0,8+112.4,15°2,4)+(4,25"0,8+112'4,25°2,4)+(4,25.0,8+112°4,25"1,13)+(3,1"0,8+112"3,1"

1,73)-31,237 (B)

Celkem: A+B-81 ,001 (CI

IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOvYMI PÁSY

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. mnotsM poltebného na pfesahy (nenl

součásti MJ) vě. ošeltenl a očištěni podkladu, provedení zkoušek vč. hlinlkového profilu atd.

Vše dle PO.

10 385+0 ~ '3 5-37 7~8 A

IZOLACE MOSTOVlEK POD f\ MSOU ASFPJ.TOVYMI P SY

Zahmuje wechty práce a dodávku materiálu vě. mnotstvf poltebného na pfesahy (nenl

součásti MJ vč. ošeltenl a očištěni kladu ovedenl zkoulek atd. Vše dle PO.

levá rlmsa 0,55"4,1+3,05∙14.185 •..•1 ,J.49(A)

pravá rlmsa 0,55*19,0-10,450 (B)
Celkem: A+B-51 799 C

OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFAl TOVYMI P SY

cco-ena izolace asfaltový pás s hlinlkovou viotkou s hrubým posypem

Zahrnu'e dodánI materiálu II zllzenl. Vše dle PO.

levá římsa (0,55+0,2)"",1 +(3,05+0,2)"14,785-51, 126 (A)

pravá flmsa (0,55+0.2)*19.0-14,250 (B)

Celkem: A+Bz65 316 C

NÁT~RY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)
Zahmuje wechny práce a dodávku materiákJ vč. úpravy podldadu a vyspravenI. Vše dle PO.



levé římse 0,8"4,1+3,3"'4,785=52,070 (A ]

pravé flmsa 0,8"19,0=15,200 [B]

Celkem: A+B=67 270 C

N T RY BETON KONSTR ANTIGRAFITI

Zebrnuie všecbn race a dodávku materiálu vč. li ra odk ladu. věe dle PO.

NK

S,2"7,1 +1 ,S"1 0,1 +1 ,5"10,1 +S,6m2"2-10S,750 [A)

flmsy 0,5"(14,7S5+4, 1+19,0)-1S,943 [B)

čast krldel

112"4,5"2,0+112"4,0"2,0+112"4,0"2,0"2::16,500 [C]
Celkem: A+B+Ca144,193IDJ

pndruDnA .•~Y.~ "V9roba

Potrubl

CH NI KY Z TRUB PLAST ON DO SOMM

chraniCka p ro odvod něni izo laceDN60
Zahrnule dcdánf veškerého trubnlho a omo cného materiálu zřtzent atd. Vše dle PO.

3'03-0900 A

CH N I KY Z TRUB PL ASTOVYCH ON 00 1S0MM
rezervnl chraničky a chráničky pro převedení slt! v římsách ON110

Zahrnuie dodání veškerého trubnlho a omocného materiálu zflzenl atd. vše dle PO.

levá římse 14,8"3=44,400 (AJ

pravá flmsa 19,0"2"'38,000 (B]

Celkem: A+B=82 400 C

CH NI KY Z TRUB PLASTOVYCH ON DO 200MM
prostup kfldlem

Zahrnuie dodánI veškerého t rubnlho a omocné ho materiálu zňzent atd. vše dle PO.

07"2-1 400 A

KOVOVE DOPLNKY TRUB VEDEN

ocelové konzoly pro zavěšeni p lynovodu L65'65"5-dl,4S0mm

Zahrnuje dodáni materiálu a zřlzent vč. protikoroznl ochrany a nátěrů vč. dodatečných vývrtů a

kotev vč. atnlho lechu vě. třmenů ro uch cenl otrubl. Vše dle PO.

ocel. konzoly 0,06S"0,00S"2"0,4S"r78S0kglm3-16,073 (AJ

patnl desky 0,2"0,2"0,0'''7''78S0kglm3-21 ,980 (BJ

Celkem: A+B-38,OS3/ClIiiii_i:=======c.(..=========:jp~;!'trubi~~==:;:=====================::==:::==========:!.ff:H?O,.~:

250+201-45100IA1

933333

ZKOUSKA INTEGRITY UL TRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTEMOVYCH

74 2016_0TSKP pro každou pilotu KUS 10,000 4000,00 40000,00
Kom letnl provedeni vč. VYhodnoceni. Vše dle PO.

75 2016_0TSKP 936541
MOSTNI ODVODNOVACI TRUBKA (POVRCHU IZOLACE) Z NEREZ OCELI

KUS 3,000 2000,00 6000,00
žahmule věecnnv oráce a dodavku materiálu. Vše dle PO.

76 2016_0TSKP 93656
NIVELACNI ZNACKA NA KONSTRUKCI

KUS 4,000 600,00 2 -400,00
žabrnule všecbnv oráce a dodávku materiálu vč. dodateěnvch vWrtU. Vše dle PO.

t O.tleN konstrukc~~!.p ~c. 287641,00

Ce em 361. 082,73



Položkový rozpočet

Rozpočet: 1

olka kanalizace

P.Č. Císlo položky Název položky I MJ množství I cena I MJ celkem (Kč)

on: 1 Zemni oráce
1 115101202ROO Čerpání vody do v'išky 10 m, přítok 500∙1000 Ilmín h 16.00 139,00 2224,00

2 119001422ROO Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 • 6 kabelů m 1,20 320,00 384,00

3 120001101ROO Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedeni m3 1,50 446,00 669,00

4 132201201ROO Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 m3 10,60 190,00 2014,00

5 132201209ROO Příplatek za lepivost - hloubení rýh 2QOcm v hor.3 m3 10,60 24,00 254,40

6 151101102ROO Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hLdo 4 m m2 20,80 183,00 3806,40

7 151101112ROO Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 20,80 105,00 2184,00

8 161101102ROO Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 10,60 150,50 1 595,30

9 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 10,60 250,00 2650,00

10 174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 5,10 101,50 517,65

11 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku

frakce O- 22 mm m3 1,40 921,00 1289,40

12 175101109ROO Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 1,40 249,50 349,30

13 199000002ROO Poplatek za skládku hominy 1- 4 m3 10,60 260,00 2756,00

14 PC Recyklát (zásyp pod apev. plochou) m3 5,10 200,00 1020,00

Celkem za 1 ZemnlorfJce 2171346
011: 45 Podkladni a vedlelšt konstrukce
15 451573111ROO Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm vf:.. dodávky štp

rr.o-amm m3 0,30 899,00 269,70

Celkem za 45 Podkladnl a vedle/!;1konstrukce I 26970
011: 87 Potrubí z trub z olastlckvch hmot

16 871111101ROO M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění ON 150 mm m 2,80 66,80 187,04
17 871315221UOO Potr.PVC-systém KG třídy SNB DN150 vf:.. tvarovek m 2,80 250,00 700,00
18 PC041 Jádrový výřez DN150 na stávající plast ON 300 Vč, připojení

soub 1,00 12770,00 12770,00

19 998276101ROO Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 3,02 116,50 352,15

Celkem za 87 Potrubl z trub z o/astlckých hmot ' 1400919
011: 89 Ostatni konstrukce na trubnlm vedeni
20 892581111 ROO Zkouška těsnosti kanalizace ON do 300, vodou m 2,80 30,00 84,00

21 892583111ROO Zabezpečeni konců kanal. potrubí ON do 300, vodou úsek 1,00 2775,00 2775,00

22 894431112ROO Osazeni plastové šachty z dílů prům.600 mm vč. osazeni

poklopu kus 1,00 376,50 376,50
23 PC072 RS plast dle požadavku správce sítí, napf. Tegra 0600,

potrubí DN150, poklop 8125, v=1,98 kpl 1,00 5600,00 5600,00

Celkem za 89 Ostatnl konstrukce na trubnlm vedeni 883550

CELKEM 44827,84



Položkový rozpočet

Rozpočet:

0.2.4 Překotveni slou u

3 275320030RAO

139600011RAA =~;~~kOP v homině 1∙2 hloubka do 1 m, odvoz kolečkem 1.,. m3 3.,.1?

(1,0'1,0'1,2+0,6'0,6'1,0)'2 3,12

P,č, Cislo ooložkv Název Doložkv I MJ množství I cena I MJ I ce lkem (Kč)

Celkem za 1Zemnf oréc»

800,001 2496,00

500,001 1515,00

I 4011,00

8000,001 720,00

I 72000

150,001 300,00

I 300,00

5031.00

011: 1 Zemni práce

174100010RAA ~:;~i.~::;i ~~ ~ šachet sypaninou dovoz sypaniny ze I ": '~ 3.,.O'~.

(1,0'1,0'1,2+0,6'0,6'1,0)'2 3.!.1?

-0,15'0,3'1,0'2 -0,09

011: 2 Základv a zvláštni zakládáni
Základová patka ža z betonu C 20/25, "'č. bednění

0,15'0,3'1,0'2
.........., L..":'~ O',9.~.

0,09

Celkem za 2 Základv a zvtéstn: zakládánf
Díl: 767 Konstrukce zámečnícké

151827511ROO Překotvení a napnuti ocelových lan 1 kus 2,00

Celkem za 767Konstrukce zámečnické

CELKEM



Položkový rozpočet

Vesell
0.2.6 Pfeložka vodovodní ff oik

Rozpočet: O
O

P.Č. Čísloooložkv Název DOložkv I MJ množství I cena I MJ I celkem fKč)

on. 1 Zemnf práce
1 115101202ROO čerpán! vody do výšky 10 m, pří10k 500-1000 Umí" h 16.00 139.00 2224.00

2 121101101ROO Sejmuti omice s přemístěním do 50 m m3 3.00 64.70 194.10

3 139601102ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet y hornině tf. 3 m3 14.02 1018.00 14272.36

4 151101101ROO Pažení a rozepření stěn rýh - přňožné - hLdo 2 m m2 35.04 99.90 3500,50

5 151101111ROO Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 35,04 22,40 784,90

6 161101102ROO Svislé přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m m3 14,02 150,50 2110,01

7 162701105ROO Vodorovné pfemistěni výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 8,13 250,00 2032,50

8 174101101ROO ZAsyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 8,74 101,50 887,52

9 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny s dodáním štěrxopísku

frakce O- 22 mm m3 3,47 921,00 3195,87
10 1751011Q9ROO Příplatek za prohozeni sypanín)' pro obsyp potrubí m3 3,74 249,50 933,13

11 182101101ROO Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 m2 10,00 48,20 482,00

12 182301125ROO Rozprostření omice, svah, ti. 25-30 cm, do 500 m2 m2 10.00 132,50 1325,00

13 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 8,13 260,00 2113,80

14 PC01 Recyklát (zásyp pod zpev. plochou) po úroveň pláně m3 1,63 200,00 326,40

15 PC02 Zatravněni povrchu výkopu kg 2,00 300,00 600,00
16 PC03 Průzkumné práce (sondy) hod 8,00 200,00 1600,00

Celkem za 1 Zemnl Dráce 3658208
Dli: 45 Podkladnf a vedlelšl konstrukce
17 451573111ROO Lože pod potrubi ze ~lěr1<.opiskudo 63 mm vč. dodávky Šlp

fr.0∙8mm m3 0,82 899,00 733,58
18 PC01 Identifikačni folie na potrubí vodovodu barva modrá m 13,00 59,00 767,00
19 PC02 Identifikačni vodič na potrubi z PE vedené v zemi -vodovod

m 13,00 80,00 1040,00

Celkem za 45 Podkladnl a vedleJ~1 konstrukce 254068
Dli: 8 Trubnf vedenf
20 871161121ROO Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm m 12,40 15,00 186,00
21 8922331 11ROO Desinfekce vodovodniho potrubí ON 70 m 12,40 52,00 644,80
22 892241111ROO Tlaková zkouška vodovodního potrubi ON 80 m 12,40 15,40 190,96
23 892372111ROO Zabezpečeni konců vodovod. potrubí ON 300 úsek 1,00 6095,00 6095,00
24 PC01 Potrubi z PE 100 SOR 11 32x3,O m 12,40 200,00 2480,00
25 PC02 Přerušeni stávajícího pctrubi ks 4,00 1000,00 4000,00
26 PC03 Elektrotvarovky na propojeni se slávajícim potrubí O 32 ks 4,00 260,00 1040,00
27 PC04 Provizomi potrubi po dobu výstavby z PE 32x3,O,dodávka ,

montáž a demontáž m 22,00 1000,00 22000,00

Celkem za 8 Trubnl vedeni 1463676
Dli: 87 Potrubf z trub z plastických hmot
28 998276101ROO Přesun hmot, trubni vedeni plastová, ctevř. výkop 1 r 7,51 116,501 875,17

Celkem za 87 Potrubl z trub z Dlastlckvch hmot I 87517

CELKEM 54 634,60



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VESEÚ NAD MORAVOU, ROZVOJ SPORTOVN~ REKREAČNIHO A KUL TURNIHO CENTRA NAVAZUJICIHO NA AREÁL KOUPAUŠTt

Objekt: 0.2.7∙ Pfelo!ka a rekonstrukce VO

Objednatel:

Zhotovitel:
Mlsto: Vesell nad Moravou

745 ElektromontUe - rozvody vodičů hlinlkových 0,00 2470,00

Zpracoval:

Datum: 2.3.2017

2470,00

0,0001

0,000

IPtrplatek k montUi kabelů za zataženi vodiče a kabelu do 2,00 kg

M Práce a dodávky M

247,0001 10,001 0,001

110498,21

101 26965

2470,001

134956,34

8651176

2470,001

245454,54

187781 (1

0,0001

20,869

055521-M ElektromontUe

247,000 18,00 0,00 ••••46.00 44046,00 0,000 0,0002921 210010019 Montáž trubek plaslovjch ot1ebnych o 48 nvn uIo!enych voIn6

23UlOO

16000

"trasa-'5" 20∙. 20+ 7.34+ 27 ~30. 30+ 17 •.31

∙smyčka u .Ioupu∙ 8∙2

3345 345713520 trubke elektrOlnsra/tttnl ohebnl HOPE+LDPE KF 09063

kus

80,00 19760.00 0,00 19760,00 0,000 0.086

.921 210100422
Ukončeni kabelů a vodičů kabelovou koncovkou do" lil do 1 kV včetn6
zapojeni do ∙b16 mm2 viz schema

247,000

18.000 179.00 0,00 3222.00 3222,00 0,000 0,000

5921 210120102 MOťItá.t:pojistkových patron no.!ových k" 12,000 5,00

104,00

0,00

936,00

60,00

0,00

60,00

936,00

0,000 0,000

0,0010,0006 358 358252220 poJiSlkll nlzkoztrátov8 PHNOO 1aA prolledfJnl normá/ni ku, 9,000

150,00 450.00 0,00 450,00 0,000 0,0007358 358252280-' pojJstkll zkrIJtov8 kus 3,000

1,000 675.00 0,00 675,00 675.00 0,000 0,000a 921 210191502
Montá!skrlnl pojistkovych tenkocem&ntových ptlpojkovych II pilífi SP 3 a!
5/1

9 357 35711735Q..1 sWIl rozpojov8c1 pro va RF 6 4 ku. 1,000 ti 000,00

1300,00

ti 000,00

1300.00

0,00

0,00

6000,00

1300,00

0,009 0,009

0,009 0,00910 357 357117350-1 Pfepéfová ochrllna SPD1+2 3N. 12,5kA ku' 1,000

100,00 0,00 300,00 300,00 0,000 0,00011 921 210202013-0
Demontá.! Ivltidel výbojkovjch průmyslových Itropnlch ZIIII/Mnyeh na
výlo.tnlk ku. 3,000

235,00 0,00 1880,00 1880,00 0,000 0,00012921 210202016
MontU Ivitidel vjbojkových průmyslových stropnlch závknjch parkovjch
na sloupek 8,000

kus 7,000 2000.00



"písek v rýze i.35I8O" 125".35".2

"plsekvrýl.el.5OI12f1' 31-.5".3

'základy sloupů∙ 3.92

Pflplatek k VoclorovMrTIUpfeml.tlnl horniny za katdj"ch dal$lch 1CXX)m 173.200

1732"10 173.200

6O!_ !460600061 10dv0z suti a vybol.nnYch hmot do 1 km 2.0161 34O,OO! o,OO! 685,44! 685,44! o,ooo! O,OOO!

126"1.6 2.016., _
460600071 Pflplatek k odvoZ\! suti. vybouranych IYnot za kafdj" dali11 km 20.160 13,00 0,00 262,06 262,06 0,000 0,000

62_ 4S06CXX)71∙11 Poplatek Ul skl6dku zeminy 27.712 150.00 0,00 4156.80 4156,80 0,000 0,000

17.32"16 27.712

63_ 460600071-12 Poplatek za sklidkusuti 2,016 350,00 0,00 705,60 705,60 0,000 0,000..- o16Il62Q013 Provizoml UpBva t«6oo.e zhutn6nlm. v horrint ti' 3 m2 59,250 27.00 0,00 1599.75 1599.75 0,000 0,000

125°.35+31°.5 59,250

65" PPV Podll pi'"ldrutenychvYkonů " 582,195 1,00 0,00 582,20 562,20 0,000 0,000

66" ZV ZednicU vYpomoci " 582.195 1,00 0,00 582.20 582.20 0,000 0,000

S8-M Revize v hrazen' ch technlck .ch zarrzenl viz situace 0,00 1 80000 0000
67 sse 58010erJ21 Kontrobistllvu 1 Mbo 2 stoUrovjch svltidel silničnlch kuo 8,000 225,00 0,00 0,000 0,000

Celkem 110498,21 137426,34 20,869



Veselí nad Moravou
Rozvod sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál

koupa/iště
0.2.8 a- přeložka slaboproudých vedení - provizorní přeložka

Projektová dokumentace pro provedení stavby

No. Číslo položky Popis položky

Zemní práce, montáž vč.dodávky - provizorní přeložka
v tomto oddíle jsou položky vyznačeny společné pro dodávku i montáž (není-Ii pfímo u položky uvedeno jinak)

Celkem

1 460010022 Vy1yčení trati kabel.ved.u silnice

2 460 030032 Vytrhání dlažby z pís.podkl.kostka velká, zalitá

3 460 030071 Bourání živičných povrchů do 3-5 cm

4 460 030081 Řezání spáry vasfaltu,betonu - do 5 cm

5 460 030092 Vytrhání obruby ležaté kladené do malty

6 460 120061 Odvoz zeminy

7 460 120082 Skladování zemíny do 14 dnů

8 460 300006 Hutnění zeminy,vrstva zeminy do 20 cm

9 460200164 Hloubení kabelové rýhy 35cm šir.,80cm hlub.,zem.tř.4

10460200534 Hloubení kabelové rýhy 60cm Šír.,130cm hlub.,zem.tř.4

11 460 420372 Zř.kab.lože,kop.pís.,tl.zás.vrst.10cm,cih.napříč,š.35cm

12 460490012 Krytí kab.fólie výstražné z PVC, šířka 33 cm

13 Doprava písku na stavbu

14 460 510223 Kab.kanál,prefab.bet.žlab,asfalt.TK2(23x18.5/13x13cm)

15460560164 Ruční zához kab.rýhy,Šíř.35cm,hloub.80cm,zemina třídy 4

16460560534 Ruční zához kab.rýhy,Šíř.60cm,hloub.130cm,zem.třídy 4

17 460620014 Provizorní úprava terénu v přírodní zemině, zem.třídy 4

18 Obstarání mapových podkladů inženýr. sítí

19 Vytyčení stáv. sítí

20 Dozor správců dotčených sítí

21 Zakreslení skutečného stavu

22 220261 104 Konstrukce ocelová do 50 kg na m (mont. vč. materiálu)

23 220261111 Výložník jednoduchý (mont. vč. materiálu)

24 220 261652 Uchycení ocelové konstrukce na konstrukci mostu

25 220 260504 Trubka pancéřová na konstukci 150 mm (mont. vč. materíák

26 Povrchová antikorozní úprava trubky ocelové 150mm

Počet

0,5 km

8 m2

16 m2

32 m

16 m

m3

11,6 m3

11,6 m3

86 m

4m

92 m
92 m

5,8 m2

24 m

86 m

4m

116 m2

4 hod

8 hod

4 hod

12 hod

110 ks

110 ks

110 ks

220 m

220 m

Jedn. cena

1371

115

84,1

97,1

54,9

233,5

243,5

64,9

120

368,5

100

10,7

150

378

42,1

115,5

46

150

150

150

150

30

30

50

50

30

685,50 Kč

920,00 Kč

1 345,60 Kč

3107,20 Kč

878,40 Kč

0,00 Kč

2824,60 Kč

752,84 Kč

10320,00 Kč

1474,00 Kč

9200,00 Kč

984,40 Kč

870,00 Kč

9072,00 Kč

3620,60 Kč

462,00 Kč

5336,00 Kč

600,00 Kč

1 200,00 Kč

600,00 Kč

1 800,00 Kč

3300,00 Kč

3300,00 Kč

5500,00 Kč

11 000,00 Kč

6600,00 Kč

No. Číslo položky

Celkem
Sazba 21 proc.

Přeložka metropolitní sítě - montáž - provízorní přeložka
v tomto oddíle jsou vyznačeny pouze montážní položky

Popis položky Počet

85753,14 Kč
18008,16 Kč

o Celkem

1 220110341

2220110346

3 220061813

4 220061848

5 220062510

6 220062700

7 220061831

8 220061838

9 220061861

10 220 062470

11 220 060805

12 220060810

13 220 060825

14 220 060835

15 220 060870

16 220 060874

17 220 060306

18 220 060840

Objímka kabelová značkovací

Štítek kabelový

Profuk. světlovod.kabelu do 144vl. strojně

Uložení konce (spoj) svetlovod kab. nad 144vl. v kab. komoř

Uložení délkové rezervy opt.kabelu do 50m

Měření na jednom vlákně opt.kabelu + vyhotov. protokolu

Svaření 1 vI. svetlovod.kabelu

Příprava svetlovod.kab. k ukonč., spojko nad 144vl.

Montáž spojky na optický kabel do 144 vláken

Ochrana sváru vlákna

Příprava trubky HDPE do pr. 75mm podél výkopu

Trubka HDPE do pro 75mm volně uložená

Montáž detekčního markeru

Montáž spojky na trubku HDPE do pr. 75mm

Rozříznutí trubky HDPE do pro 75mm, bez uloženého kabelu

Rozříznutí trubky HDPE do pro 75mm, s uloženým kabelem

Přistavení a příprava kabel.bubnu s HDPE nad pr. 75mm

Tlakování trubky HDPE do pro 75mm (obě v celém úseku)

4 ks

4 ks

174 m

2 ks

2 ks

144 ks

144 ks

4 ks

2 ks

288 ks

348 m

348 m

12 ks

4 ks

2 ks

2 ks

348 ks

348 m

66,3

31,4

15

20

20

20

26

15

200

27

15

30

20

20

20

25

15

40

265,20 Kč

125,60 Kč

2610,00 Kč

40,00 Kč

40,00 Kč

2880,00 Kč

3744,00 Kč

60,00 Kč

400,00 Kč

7776,00 Kč

5220,00 Kč

10440,00 Kč

240,00 Kč

80,00 Kč

40,00 Kč

50,00 Kč

5220,00 Kč

13920,00 Kč



19 220 060845 Kalibrace trubky HDPE do pro 75mm (obě v celém úseku) 348 m 5 1740,00 Kč

20 Kompletní ínstalace kamelové komory ROMOLD, vč.závěr,pl 2 ks 2000 4000,00 Kč

Celkem 58890,80 Kč
Sazba 21 proc. 12367,07 Kč

Přeložka metropolitní sítě - dodávka - provizorní přeložka
v tomto oddíle jsou vyznačeny pouze položky dodávky

No. Číslo položky Popis položky Počet O Celkem

1 ROMOLD Komora 80.63/44. vodotěsná komora 800x510mm vč.víka A 2 ks 150 300,00 Kč

2 Další příslušeství ke kabelové komoře ROMOLD 1 kpl 200 200,00 Kč

3 Raycom FIST∙SOSA2∙2SE∙S∙ kazety pro 12 vláken 24 ks 320 7680,00 Kč

4 Raycom FIST/FOSC oválná a kruhová gelová těsnění 6 ks 180 1 080,00 Kč

5 Raycom FIST∙GC02∙FD6∙NN • optická spojka vnější 2 ks 150 300,00 Kč

6 Instalační materiál do spojek FIST 1 kpl 150 150,00 Kč

7 Detekční marker 12 ks 150 1 800.00 Kč

8 Chránička HDPE zemní tlustostěnná 40/33mm, pro přímou> 348 m 50 17400,00 Kč

9 Spojka Plasson pro 40 mm 4 ks 250 1 000,00 Kč

Celkem 29910,00 Kč
Sazba 21 proc. 6281,10 Kč

Přeložka UPC - montáž - provizorní přeložka
v tomto oddíle jsou vyznačeny pouze montážní položky

No. Číslo položky Popis položky Počet O Celkem

1220110341 Objímka kabelová značkovaci 4 ks 66.3 265,20 Kč

2220110346 Štítek kabelový 4 ks 31,4 125,60 Kč

3 220061813 Profuk. světlovod.kabelu do 144vl. strojně 174 m 15 2610,00 Kč

4 220061848 Uložení konce (spoj) svetlovod kab. nad 144vl. v kab. komoř 2 ks 200 400,00 Kč

5220062510 Uložení délkové rezervy opt. kabelu do 50m 2 ks 200 400,00 Kč

6 220062700 Měření na jednom vlákně opl.kabelu + vyhotov. protokolu 144 ks 20 2880,00 Kč

7 220061831 Svaření 1 vI. svetlovod.kabelu 144 ks 26 3744,00 Kč

8220061838 Příprava svetlovod.kab. k ukonč., spojko nad 144vl. 4 ks 20 80.00 Kč

9 220061861 Montáž spojky na optický kabel do 144 vláken 2 ks 200 400,00 Kč

10 220 062470 Ochrana sváru vlákna 288 ks 15 4320,00 Kč

11 220 060805 Příprava trubky HDPE do pr. 75mm podél výkopu 348 m 15 5220,00 Kč

12 220060810 Trubka HDPE do pro 75mm volně uložená 348 m 30 10440,00 Kč

13 220 060825 Montáž detekčního markeru 12 ks 20 240,00 Kč

15 220 060835 Montáž spojky na trubku HDPE do pr. 75mm 4 ks 20 80,00 Kč

16 220 060870 Rozříznutí trubky HDPE do pr. 75mm, bez uloženého kabelu 2 ks 200 400,00 Kč

17220060874 Rozříznutí trubky HDPE do pr. 75mm, s uloženým kabelem 2 ks 150 300.00 Kč

18 220 060306 Přistavení a příprava kabel.bubnu s HDPE nad pro 75mm 348 ks 15 5220,00 Kč

19 220 060840 Tlakování trubky HDPE do pr. 75mm (obě v celém úseku) 348 m 20 6960,00 Kč

20 220 060845 Kalibrace trubky HDPE do pro 75mm (obě v celém úseku) 348 m 15 5220,00 Kč

21 Kompletní instalace kamelové komory ROMOLD, vč.závěr.pl 2 ks 1000 2000,00 Kč

Celkem 51304,80 Kč
Sazba 21 proc. 10774,01 Kč

Přeložka UPC - dodávka - provizorní přeložka
v tomto oddíle jsou vyznačeny pouze položky dodávky

No. Číslo položky Popis položky Počet O Celkem

1 ROMOLD Komora 80.63/44, vodotěsná komora 800x510mm vč.vika A 2 ks 150 300,00 Kč

2 Další příslušeství ke kabelové komoře ROMOLD 1 kpl 200 200,00 Kč

3 Raycom FIST∙SOSA2∙2SE∙S∙ kazety pro 12 vláken 24 ks 200 4800,00 Kč

4 Raycom FIST/FOSC oválná a kruhová gelová těsnění 6 ks 290 1740,00 Kč

5 Raycom FIST∙GC02∙FD6∙NN • optická spojka vnější 2 ks 200 400,00 Kč

6 Instalační materiál do spojek FIST 1 kpl 200 200,00 Kč

7 Detekční marker 12 ks 150 1 800,00 Kč

8 Chránička HDPE zemní tlustostěnná 40/33mm, pro přímou> 348 m 50 17400,00 Kč

9 Spojka Plasson pr. 40 mm 4 ks 800 3200,00 Kč

Celkem 30040,00 Kč
Sazba 21 proc. 6308,40 Kč

CELKEM 255898,74 Kč



Veselí nad Moravou

Rozvod sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál

koupa/iště

D.2.8 Ir přeložka slaboproudých vedení - konečná přeložka

Projektová dokumentace pro provedení stavby

No. Člslo položky Popis položky

Zemní práce, montáž vč.dodávky
v tomto oddfle jsou položky vyznačeny společné pro dodávku i montáž (nenf-Ii pffmo u položky uvedeno jinak)

Počet Jedn.cena Celkem

1 460010022 Vytyčeni trati kabel.ved.u silnice

2 460 030032 Vytrháni dlažby z pls.podkl.kostka velká, zalitá

3 460030071 Bouráni živičných povrchů do 3-5 cm

4 460030081 Řezáni spáry v asfaltu,betonu - do 5 cm

5 460 030092 Vytrháni obruby ležaté kladené do malty

6 460 120061 Odvoz zeminy

7 460 120082 Skladováni zeminy do 14 dnů

8 460 300006 Hutněnl zeminy,vrstva zeminy do 20 cm

9460200164 Hloubeni kabelové rýhy 35cm šir.,80cm hlub.zem.tř.e

10 460 200534 Hloubeni kabelové rýhy 60cm šir., 130cm hlub.zern.tř.a

11 460420372 Zr.kab.lože,kop.pls.,tl.zás.vrst.10cm,cih.naprlč,š.35cm

12 460490012 Krytí kab.f6lie výstražné z PVC, šířka 33 cm

13 Doprava plsku na stavbu

14460510021 Kabelový prostup z KOPOFLEX rour, světlost do 10.5cm

15460080001 Betonový základ do rostlé zeminy bez bedněnl

16 46051 0223 Kab.kanál,prefab.bet.žlab,asfalt.TK2(23x18.5/13x13cm)

17 460560164 Ručnl zához kab.rýhy,šlr.35cm,hloub.80cm,zemina tMy 4

18 460560534 Ručnl zához kab.rýhy,šlr.60cm,hloub.130cm,zem.trldy 4

19 460620014 Provizornl úprava terénu v přlrodní zemině, zem.trldy 4

20 Obstaráni mapových podkladů inženýr. sítl

21 Vytyčeni stáv. sltl

22 Dozor správců dotčených sltl

23 Zakresleni skutečného stavu

24 220261 104 Konstrukce ocelová do 50 kg na m (mont. vČ. materiálu)

25 220261111 Výložnlk jednoduchý (ma nt. vč. materiálu)

26 220261652 Uchyceni ocelové konstrukce na konstrukci mostu

27 220 260504 Trubka pancéřová na konstukci 150 mm (mont. vč. materiáh

28 Povrchová antikoroznl úprava trubky ocelové 150mm

0,5 km

8 m2

16 m2

32 m

16 m
m3

11,6 m3

11,6 m3

92 m

24 m

92 m
92 m

5,8 m2

24 m

2,88 m3

24 m

92 m

24 m

116 m2

4 hod

8 hod

4 hod

12 hod

110 ks

110 ks

110 ks

220 m

220 m

1371

115

84,1

97,1

54,9

233,5

243,5

64,9

159

368,5

133

10,7

150

378

42,1

115,5

46

150

150

150

150

1119

190

290

387,5

30

300

30

685,50 Kč

920,00 Kč

1345,60 Kč

3107,20 Kč

878,40 Kč

0,00 Kč

2824,60 Kč

752,84 Kč

14628,00 Kč

8844,00 Kč

12236,00 Kč

984,40 Kč

870,00 Kč

9072,00 Kč

121,25 Kč

2772,00 Kč

4232,00 Kč

3600,00 Kč

17400,00 Kč

600,00 Kč

1200,00 Kč

4476,00 Kč

2280,00 Kč

31900,00 Kč

42625,00 Kč

3300,00 Kč

66000,00 Kč

6600,00 Kč

No. Člslo položky

Celkem
Sazba 21 proc.

Přeložka metropolitní sítě - montáž
v tomto oddfle jsou vyznačeny pouze montážnf položky

Popis položky Počet

244 254,79 Kč
51293,51 Kč

o Celkem

1 220110341

2 220110346

3220061813

4 220061848

5 220062510

6220062700

7 220061831

8 220061838

9 220061861

10 220062470

11 220 060805

12 220060810

13 220 060825

14 220060835

15 220 060870

16 220060874

Objlmka kabelová značkovacl

Štítek kabelový

Profuk. světlovod.kabelu do 144vl. strojně

Uloženi konce (spoj) svetlavod kab. nad 144vl. v kab. komor

Uloženi délkové rezervy apt.kabelu do 50m

Měrenl na jednom vlákně opt.kabelu + vyhotov. protokolu

Svaření 1 vI. svetlovod.kabelu

Příprava svetlovod.kab. k ukonč., spojko nad 144vl.

Montáž spojky na optický kabel do 144 vláken

Ochrana sváru vlákna

Příprava trubky HDPE do pr. 75mm podél výkopu

Trubka HDPE do pr. 75mm volně uložená

Montáž detekčnlho markeru

Montáž spojky na trubku HDPE do pro 75mm

Rozřlznutí trubky HDPE do pr. 75mm, bez uloženého kabelu

Rozřlznutl trubky HDPE do pr. 75mm, s uloženým kabelem

4 ks

4 ks

174 m

2 ks

2 ks

144 ks

144 ks

4 ks

2 ks

288 ks

348 m
348 m

12 ks

4 ks

2 ks

2 ks

66,3
31,4

26

20

20

28

26

15

200

27

15

50

20

20

20

25

265,20 Kč

125,60 Kč

4524,00 Kč

40,00 Kč

40,00 Kč

4032,00 Kč

3744,00 Kč

60,00 Kč

400,00 Kč

7776,00 Kč

5220,00 Kč

17400,00 Kč

240,00 Kč

80,00 Kč

40,00 Kč

50,00 Kč



17 220 060306 Přistavení a příprava kabel.bubnu s HDPE nad pr. 75mm 348 ks 15 5220,00 Kč

18 220 060840 Tlakování trubky HDPE do pr. 75mm (obě v celém úseku) 348 m 29 10092,00 Kč

19 220 060845 Kalibrace trubky HDPE do pr. 75mm (obě v celém úseku) 348 m 20 6960,00 Kč

20 Kompletní instalace kamelové komory ROMOLD, vč.závěr.p 2 ks 5000 10000,00 Kč

Celkem 76308,80 Kč

Sazba 21 proc. 16024,85 Kč

Přeložka metropolitní sítě - dodávka
v tomto oddíle jsou vyznačeny pouze položky dodávky

No. Číslo položky Popis položky Počet O Celkem

1 ROMOLD Komora 80.63/44, vodotěsná komora 800x510mm vč.víka A 2 ks 150 300,00 Kč

2 Dalšl příslušestvl ke kabelové komoře ROMOLD 1 kpl 200 200,00 Kč

3 Raycom FIST-SOSA2-2SE-S - kazety pro 12 vláken 24 ks 360 8640,00 Kč

4 Raycom FIST/FOSC oválná a kruhová gelová těsnění 6 ks 200 1200,00 Kč

5 Raycom FIST-GC02-FD6-NN - optická spojka vnější 2 ks 150 300,00 Kč

6 Instalační materiál do spojek FIST 1 kpl 150 150,00 Kč

7 Detekční marker 12 ks 150 1 800,00 Kč

8 Chránička HDPE zemní tlustostěnná 40/33mm, pro přímou ~ 348 m 100 34800,00 Kč

9 Spojka Plasson pro40 mm 4 ks 250 1000,00 Kč

Celkem 48390,00 Kč

Sazba 21 proc. 10161,90 Kč

Přeložka UPC - montáž
v tomto oddfle jsou vyznačeny pouze montážní položky

No. Číslo položky Popis položky Počet O Celkem

1 220110341 Objímka kabelová značkovací 4 ks 66,3 265,20 Kč

2220110346 Slitek kabelový 4 ks 31,4 125,60 Kč

3220061813 Profuk. světlovod.kabelu do 144vl. strojně 174 m 25 4350,00 Kč

4 220061848 Uloženi konce (spoj) svetlovod kab. nad 144vl. v kab. komoi 2 ks 200 400,00 Kč

5220062510 Uloženi délkové rezervy opt.kabelu do 50m 2 ks 200 400,00 Kč

6220062700 Měrenl na jednom vlákně opt.kabelu + vyhotov. protokolu 144 ks 29 4176,00 Kč

7 220061831 Svaření 1 vI. svetlovod.kabelu 144 ks 158 22752,00 Kč

8220061838 Příprava svetlovod.kab. k ukonč., spojko nad 144vl. 4 ks 200 800,00 Kč

9220061861 Montáž spojky na optický kabel do 144 vláken 2 ks 200 400,00 Kč

10220062470 Ochrana sváru vlákna 288 ks 15 4320,00 Kč

11 220 060805 Příprava trubky HDPE do pr. 75mm podél výkopu 348 m 50 17400,00 Kč

12 220060810 Trubka HDPE do pro 75mm volně uložená 348 m 50 17400,00 Kč

13 220 060825 Montáž detekčního markeru 12 ks 200 2400,00 Kč

15 220 060835 Montáž spojky na trubku HDPE do pro 75mm 4 ks 200 800,00 Kč

16 220060870 Rozřlznutí trubky HDPE do pr. 75mm, bez uloženého kabelu 2 ks 1000 2000,00 Kč

17 220060874 Rozříznuti trubky HDPE do pr. 75mm, s uloženým kabelem 2 ks 150 300.00 Kč

18 220 060306 Přistavení a příprava kabel.bubnu s HDPE nad pr. 75mm 348 ks 120 41 760,00 Kč

19 220 060840 Tlakování trubky HDPE do pr. 75mm (obě v celém úseku) 348 m 55 19140,00 Kč

20 220 060845 Kalibrace trubky HDPE do pro 75mm (obě v celém úseku) 348 m 21 7308,00 Kč

21 Kompletní instalace kamelové komory ROMOLD, vč.závěr.p 2 ks 1700 3400,00 Kč

Celkem 149896,80 Kč

Sazba 21 proc. 31478,33 Kč

Přeložka UPC - dodávka
v tomto oddfle jsou vyznačeny pouze položky dodávky

No. Člslo položky Popis položky Počet O Celkem

1 ROMOLD Komora 80.63/44, vodotěsná komora 800x510mm vč.víka A 2 ks 150 300,00 Kč

2 Další přlslušeství ke kabelové komoře ROMOLD 1 kpl 200 200,00 Kč

3 Raycom FIST-SOSA2-2SE-S - kazety pro 12 vláken 24 ks 200 4800,00 Kč

4 Raycom FIST/FOSC oválná a kruhová gelová těsnění 6 ks 290 1740,00 Kč

5 Raycom FIST-GC02-FD6-NN - optická spojka vnější 2 ks 200 400,00 Kč

6 Instalační materiál do spojek FIST 1 kpl 200 200,00 Kč

7 Detekční marker 12 ks 150 1800,00 Kč

8 Chránička HDPE zemní tlustostěnná 40/33mm, pro přímou ~ 348 m 50 17 400,00 Kč

9 Spojka Plasson pr. 40 mm 4 ks 800 3200,00 Kč

Celkem 30040,00 Kč

Sazba 21 proc. 6308,40 Kč

CELKEM 548 890,39 Kč



Objekt: STL přel.plynov.PEdn63+FUCHS R List:

Stavba: Veselí nad Moravou o mostě Datum: 15.7.2015

POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena v Kč Jedn. hm. Celk. hm.

1 ZEMNI PRACE
1 11510-1201.00 ČERPÁN! VODY V=1 OM PŘ!TOK DO 500L

HOD 3 71,00 213,00 0,00000 0,00000
2 13220-1201.00 HLOUBEN! RÝH 200CM HOR.3 DO 100M3

M3 37,96 320,00 12 147,20 2,00000 75,92000
3 13220-1209.00 PŘiPLATEK ZA LEPIVOST PRO HOR.3

M3 37,96 24,00 911,04 0,00000 0,00000
415110-1201.00 PAžENi A ROZEP STĚN RÝH PŘiL.H DO 2

M2 28 67,00 1 876,00 0,00071 0,02000
5 15110-1211.00 ODSTRANĚNi PAŽ STĚN RÝH PŘ!L H D02M

M2 28 20,00 560,00 0,00000 0,00000
616110-1101.00 SVISLÉ PŘEMisTĚNi HOR.1-4 DO 2,5M

M3 37,96 76,00 2884,96 2,00000 75,92000
7 17410-1101.00 ZÁSYp JAM, RÝH ŠACHET SE ZHUTNĚN!M

M3 27,39 91,00 2492,49 0,00000 0,00000
817510-1101.00 OBSYP POTRUBi BEZ PROHOZENi SYPANIN

M3 10,57 351,00 3710,07 0,00000 0,00000
9 17510-1109.00 PŘiPLATEK ZA PROHOZENi SYPANINY

M3 27,39 20,00 547,80 0,00000 0,00000
10 19901-0001.00 POPLATKY ZA ZÁBORY POZEMKU

KS 4 500,00 2000,00 0,00000 0,00000
11 19901-0002.00 DOPRAVNi ZNAČENí

CELEK 0,6 2000,00 1200,00 0,00000 0,00000
12 19901-0003.00 POPLATKY ZA VÝKOPOVÁ POVOLENi

m2/den 25 100,00 2500,00 0,00000 0,00000
13 19901-0004.00 POPLATKY ZA VYTÝČENi srn

CELEK 0,3 5000,00 1 500,00 0,00000 0,00000
1445157-4111.00 ŠTĚRKOpisEK FRAKCE 0-8 tf.B

T 23,8 150,00 3570,00 1,00000 23,80000
15 PC ZAMĚŘENi SKUTEČNÉHO STAVU

KUS 1 5000,00 5000,00 0,00000 0,00000

Celkem za ZEMNí PRÁCE 41112,56 175,66000

11 PŘíPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE
16 11120-110 1.00 ODSTRANĚNi KŘOVIN S KOŘENY 1000M2

M2 50 39,00 1950,00 0,00000 0,00000
17 11120-1401.00 SPÁLENi KŘOVIN

M2 50 8,00 400,00 0,00000 0,00000
1811121-2112.00 ODSTR NEVHOD DREVIN VD01M SVAH1-2

M2 10 46,00 460,00 0,00000 0,00000
19 11310-6111.00 ROZEBR DLAZEB PRO PESI MOZAIKA

M2 8,6 37,00 318,20 0,00000 0,00000

Celkem za PŘíPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE 3128,20 0,00000

5 KOMUNIKACE
2056513-3111.00 PODKL KAM DRC OA TYP OM DO 3M 1CM

M2 8,6 404,00 3474,40 0,12558 1,08000

Celkem za KOMUNIKACE 3474,40 1,08000

9 OSTATNí KONSTRUKCE, BOURÁNí
21 46592-1135.00 KLADENI DLAZBY BET ZELEZOBET DESKY

M2 8,6 213,00 1831,80 0,11395 0,98000
22 91786-2111.00 OSAZ CHODN OBRUB B STOJ OPERA B ZN2

M 4 210,00 840,00 0,13500 0,54000

23 97902-1111.00 SBIRANI KAM ZE SUTI S OCISTENIM

M3 32,31 1 100,00 35541,00 0,00000 0,00000

24 97902-4441.00 OCIST VYBOUR OBRUBN N-LOZE N-VYPLN



M 4 21,00 84,00 0,00000 0,00000

25 97907-1131.00 OCIST DlAZ KOST MOZAIKOVYCH

M2 32,31 72,00 2326,32 0,00000 0,00000

Celkem za OSTATNí KONSTRUKCE, BOURÁNí 40623,12 1,52000

96 BOURÁNí KONSTRUKCí
26 16230-1102.00 VODOROV.PŘEMíSTĚNí VÝKOPKU 1-4 1KM

M3 37,96 81,00 3074,76 0,00000 0,00000
27 16270-2199.00 POPLATEK ZA SKLADKU ZEMINY A SUTI

M3 10,57 140,00 1479,80 0,00000 0,00000
2817120-1201.00 ULOŽENí VÝKOPKU NA SKLÁDKU

M3 10,57 14,00 147,98 2,00000 21,14000

Celkem za BOURÁNí KONSTRUKCí 4702,54 21,14000

723 VNITŘNí PL YNOVOD
2972313-0216.00 POTRUBí OC.IZOL.3xPE(BRALEN) DN 50

METR 2 444,00 888,00 0,01000 0,02000
3072315-0312.00 POTRUBí OCEL.HLADK.ČERN.SVAŘ. D 57

METR 63 450,00 28350,00 0,00810 0,51000
31 72315-0355.00 ZHOTOV.REDUKCE PŘES 3DN,DN 100/50

KUSu 2 1455,00 2910,00 0,00500 0,01000
32 72315-0803.00 DMTŽ POTRUBí OCEL.HLADK.SVAŘ. D 76

METR 63 65,00 4095,00 0,00032 0,02000
33 72315-0808.00 DMTZ PLYN POTR V ZEMI DN50

M 18 180,00 3240,00 0,00000 0,00000

Celkem za VNITŘNí PLYNOVOD 39483,00 0,56000

733 ROZVOD POTRUBí
34 Nab DISA,v.s.o STŘED KLUZNA OBJ.RACII/CID,v=15mm

CELEK 6 300,00 1 800,00 0,00000 0,00000
35 Nab.DISA,v.s.o TĚSNící GUMOVA MANŽETA DN100/50

KUS 2 28,00 56,00 0,00000 0,00000
36 Nab.DISA,v.s.o ZAJIŠt PROTISKLUZ pASKA L 10m

BALENí 1 150,00 150,00 0,00000 0,00000
37 PC PROMĚŘENí SIGNALlZAČNíHO VODiČE

KUSu 2 500,00 1 000,00 0,00000 0,00000
38 PC NATŘENí ŠOUpATEK PROTEGOLEM

CELEK 2 500,00 1 000,00 0,00000 0,00000
39 142-22243.21 TR OC PE IZOL N-n+FZM-N D114.3x4.5 (4) FUCHS ROHR

METR 26 300,00 7800,00 0,01500 0,39000
40221-212919002 ODMASTOVACI SATEK VELKY

KUS 30 12,00 360,00 0,00000 0,00000
41 268-53753 MANIBS NAVAROV HRDLO DN63 VČ.SEDLA

KUSu 1 200,00 200,00 0,00000 0,00000
42 286-13835.2 CHRÁNIČKA PE dn110x4.3 (SDR26)

METR 5 610,00 3050,00 0,00200 0,01000
43 286-140001.4 TR PE100 SLM 2.0 dn63x5.8 EGEPLAST PVK s.r.o.Č.B.

METR 26 200,00 5200,00 0,00577 0,15000

44 286-53525 KOLENO TLAK PE D63 W90st FRIALEN
KUSu 2 234,00 468,00 0,00500 0,01000

45 286-53559 PRECHOD PE-HD/OCEL D63/DN50
KUSu 3 720,00 2 160,00 0,00000 0,00000

46286-53595 NATRUBEK LPE ELGEF-24V D63
KUSu 5 2000,00 10000,00 0,00000 0,00000

47 286-53611.23 NAVRT ODB T-KUS DAA-Kit dn63/63 FRIALEN, PRO PROVIZORNí BYPASS
KUSu 1 300,00 300,00 0,01000 0,01000

48 286-53639 VICKO TLAK LPE D 63
KUSu 1 500,00 500,00 0,00000 0,00000

49 422-24953 MONT SOUPR HAWLE TELESKOP 9601
KUSu 2 1 000,00 2000,00 0,00500 0,01000

50 422-24954 ULIčNí POKLOP ŠOUP HAWLE 1755
KUSu 2 1 800,00 3600,00 0,01500 0,03000

51 422-24955.01 ŠOUpATKOzPE HAWLE 4055 D63PN4
KUSu 2 6500,00 13000,00 0,01000 0,02000



M23 MONTÁŽE POTRUBí
57 23-0120043.00 CIST.POTR.PROFUK.NEB PROPLACH 50 DEMONTSTÁV POTR.+BIPASS PŘED DEMON

M 105 33,00 3465,00 0,00000 0,00000
POTR.Z PLAST HMOT PE,PP 63 X 5,7

M 26 39,00
MONTAZ TRUB.DILU PE,PP 63x 5.7

KUS 10 193,00
NASUN.POTR.SEKCE DO OCEL.CHR. 100

M 7 1 540,00
OPRAVA OPL.A IZOL.NATAV.-ZESILENE

METR2 2 158,00
OPR OPL.A IZOL.OVIN.PAS, 1xSERWIVRAP

METR2 2 133,00
RUČNI OPL.2x OVIN PÁSKOU SERWIVRAP

METR2 2 694,00
MONTLlTINOVEHO POKLOPU

KUS 2 114,00 228,00
HLAV.TLAK.ZK.VZDUCHEM 0,6MPA 50 VČ.BIPASSU

M 86 59,00 5074,00 0,00000
HLAV.TLAK.ZKVZDUCHEM 0,6MPA 100 PO MOST~ - FUCHS R.

M 28 62,00 1 736,00 0,00000
ERGELlT-PRO OBETON.K DO HODN.FUCHS
M 5 300,00 1 500,00
DESKA POD POKLOP ŠOUPÁTKOVÝ YBX1-40
KUSu 2 256,00

Celkem za MONTÁŽE POTRUBí

Celkem za ROZVOD POTRUBí 52644,00

783 NÁTĚRY
52 78342-5350.00 NÁT~R SYNT.POTR. Z+2+1E DN 100mm

M 60 50,00

Celkem za NÁTĚRY

3000,00

3000,00

0,00017

799 HODINOVÉ ZÚČTOVACí SAZBY
53 900.00 HZS-nezmeritelne prace -cI.17,o.1 a

HOD 25 250,00 6250,00 0,00000
54 905.00 HZS-revize provoz. souboru a st.obj.

HOD 15 250,00 3750,00 0,00000
55913.00 HZS-Účast plynáren na propojích Cena RWE Zlín - provoz p. Daňo

HOD 105 250,00 26250,00 0,00000

Celkem za HODINOVÉ ZÚČTOVACí SAZBY 36250,00

M21 ELEKTROMONT ÁŽE
56341-40824 SIGNL VODIC CYY2.5mm2 VČ DODÁVKY ULOŽENI, ČERNÝ

METR 32 30,00 960,00 0,00000

Celkem za ELEKTROMONT ÁŽE 960,00

58 23-0180022.00

1 014,00 0,00000
59 23-0180069.00

1 930,00 0,00000
60 23-0200118.00

10780,00 0,00000
61 23-0210002.00

316,00 0,00000
62 23-0210003.00

266,00 0,00000
6323-0210012.00

1 388,00 0,00000
64 23-0220006.00

0,00000
65 23-0230016.00

66 23-0230018.00

67 PC
0,00000

68 592-45316

512,00

28209,00

0,01000

M46 ZEMNí PRÁCE PŘI MONTÁžíCH
69 46-0490012.00 ZAKRYTI PLYNOVOD.VÝSTRAŽ.FOLlI 33CM

M 26 10,00
7046-0490013.00 VYSTR.PE FOLlE-POZOR PLYN-33 CM,ŽLU

M 26 8,00
71 46-0510203.00 ŽLAB KABELOVÝ PREFA TK1 NEASFAL T.

M 6 254,00

Celkem za ZEMNí PRÁCE PŘI MONTÁžíCH

260,00 0,00000

208,00 0,00000

1 524,00

1992,00

0,00000

REKAPITUlACE STAVEBNíCH ou.u

HSV PSV Dodávka Montáž HZSStavební díl

0,63000

0,01000

0,01000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,02000

0,02000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000



1 ZEMNí PRÁCE 41112,56 0,00 0,00 0,00 0,00
11 PŘíPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ F 3128,20 0,00 0,00 0,00 0,00
5 KOMUNIKACE 3474,40 0,00 0,00 0,00 0,00
9 OSTATNíKONSTRUKCE,BOU 40623,12 0,00 0,00 0,00 0,00
96 BOURÁNí KONSTRUKCí 4702,54 0,00 0,00 0,00 0,00
723 VNITŘNí PLYNOVOD 0,00 39483,00 0,00 0,00 0,00
733 ROZVOD POTRUBí 0,00 52644,00 0,00 0,00 0,00
783 NÁTĚRY 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00
799 HODINOVÉ ZÚČTOVACí SAZE 0,00 0,00 0,00 0,00 36250,00
M21 ELEKTROMONTÁŽE 0,00 0,00 0,00 960,00 0,00
M23 MONTÁŽE POTRUBí 0,00 0,00 0,00 28209,00 0,00
M46 ZEMNí PRÁCE PŘI MONTÁžíc 0,00 0,00 0,00 1 992,00 0,00

CELKEM OBJEKT 93040,82 95127,00 0,00 31 161,00 36250,00

VEDLEJší ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Přirážka Sazba Základna Kč
PPV 1,00 188 168 1 881,68
Mimostav. doprava 3,60 188168 6774,04
GZS 3,20 219329 7018,52
Provoz investora 0,90 219329 1 973,96
Ostatní 3,25 219329 7 128,19

VRN celkem 24776,39

CELKEM 280355,21



Přípojka plynu, vnitmi OPZ List:
Veselí nad Moravou Datum: 22.7.2015

POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Po'.Č. Položka Popis
MJ Množstvl Cena/MJ Cena v Kč Jedn. hm. Celk. hm.

1 ZEMNf PRACE
1 11510-1201.00 CERPÁNI VODY V=10M PI'lITOK 00 SODL

HOD 3 71,00 213,00 0,00000 0,00000
2 11900-1423.00 ooCASNÉ ZAJI!;TÉNI KABELŮ NAD 6 KAB.

M 5 452,00 2260,00 0,06200 0,31000
3 12000-1101.00 PI'lIPL ZA zrtz VYKOPÁVKY V BLlzK VED

M3 9,45 372,00 3515,40 0,00000 0,00000
4 13220-1201.00 HLOUBENI RÝH 200CM HOR3 00 100M3

M3 9,45 388,00 3666,60 2,00000 18,90000
5 13220-1209.00 PI'lIPLATEK ZA LEPIVOST PRO HOR3

M3 2,84 20,00 56,80 0.00000 0,00000
615110-1101.00 pAtENI RÝH Pl'llLOtNÉ HLOUBKY DO 2M

M2 8,32 88,00 732,16 0,00120 0,01000
7 15110-1111.00 ODSTRANIONI PAtENI RÝH PI'lILOt. HL.2M

M2 8,32 19,00 158,08 0,00000 0,00000
815110-1301.00 ROZEPI'lENI STÉN pAtENI PI'lILOt. HL.4M

M3 8.32 41,00 341,12 0,00000 0,00000
915110-1311.00 ODSTRANÉNI ROZEPI'lENI HL.D04M

M3 8.32 10,00 83,20 0,00000 0.00000
10 16110-1101.00 SVISLÉ PI'lEMlsTÉNI HOR.1-4 DO 2,5M

M3 9,45 76,00 718,20 2,00000 18,90000
11 16230-1101.00 VODOROV.PI'lEMlsTÉNI VÝKOPKU 1-4 500M

M3 6,76 52,00 351.52 2,00000 13,52000
12 16270-1104.00 VODOROV.PI'lEMISTÉNI VÝKOPKU 1-4 9KM

M3 2,69 216,00 581,04 0,00000 0.00000
13 16270-2199.00 POPLATEK ZA SKLADKU ZEMlNY A SUTI

M3 2,69 140,00 376,60 0,00000 0,00000
14 16710-1101.00 NAKLÁDÁNI VÝKOPKU HOR1-4 DO 100M3

M3 6,76 166,00 1122,16 0,00000 0,00000
1517410-1101.00 zAsyp JAM, RÝH !;ACHET SE ZHUTNÉNIM

M3 6,76 91,00 615,16 0,00000 0,00000
1617510-1101.00 OBSYP POTRUBI BEZ PROHOZENI SYPANIN

M3 2,69 351,00 944,19 0,00000 0,00000
17 17510-1109.00 PI'lIPLATEK ZA PROHOZENI SYPANINY

M3 6,76 208,00 1406,08 0,00000 0,00000
18 19901-0004.00 POPLATKY ZA VYTÝCENI SITI

CELEK 0,1 5000,00 SOD,OO 0,00000 0,00000
19 PC ZAMIOI'lENI SKUTECNÉHO STAVU

KUS 1 5000,00 5000,00 0,00000 0.00000
20 583-31161 KAMEN TEZ DROB 0-4 Bl #

M3 2,69 450,00 1210.50 1,6691~ 4,49000
21 99822-2012.00 PRESUN HMOT NA ZPEV PLOCH KRYT KAM

T 56,13 500,00 28065,00 0,00000 0,00000

Celkem za ZEMNI PRÁCE 51916,81 56,13000

11 PŘfPRAVNt: A PŘIDRUŽENt: PRAcE
2211310-6212.00 ROZEBR DLAZEB VOZOV VEL KOST ZIVICE

M2 3,16 42,00 132,72 0,00000 0,00000
2346592-1135.00 KLADENI DLAZBY BET ZELEZOBET DESKY

M2 3,16 213,00 673,08 0,11392 0,36000
24 PC NIKA PRO DUP,TR a PL

CELEK 1 2500,00 2500.00 0,00000 0,00000

Celkem za pAiPRAVNÉ A pAIDRUŽENÉ PRÁCE 3305,80 0,36000

34 STt:NY A PŘfCKY
25 61245-3521.00 ZAOMIT RYH STEN SI5CM MC HLAZ DREV

M2 3 550,00 1 650,00 0.05000 0,15000
2662945-1111.00 VYROVNAVACI VRSTVA MC 15CM

M 30 40,00 1 200.00 0,01000 0.30000
27 97403-6132.00 VYSEK RYH ZDI CI HL 10CM S NAD 15CM

M 30 288,00 8640,00 0,00100 0,03000

Celkem za ST~NY A pAIČKY 11 490,00 0,48000

4 VODOROVNt: KONSTRUKCE
2845157-2111.00 LOZE VYKOPU KAM DROBNE TEZENE

M3 2,69 732,00 1 969.08 1,89219 5,09000

Celkem za VODOROVNÉ KONSTRUKCE 1 969,08 5,09000

5 KOMUNIKACE
2956517-1111.00 PODKL KAMEN OBAL ASF 003M TR 1 10CM

M2 3,16 566,00 1 788,56 0,27215 0,86000
3056714-2115.00 PDDKL KAM ZP CEM KZC 1 TL 25CM

M2 3,16 408,00 1 289,28 0,63924 2,02000
31 57813-2111.00 LITY ASF KAMN STR-HR 00 3M TL 3CM

M2 3,16 345,00 1090,20 0,07595 0,24000

Celkem za KOMUNIKACE 4168,04 3,12000

9 OSTA TNf KONSTRUKCE, BOURANf
32 91786-2111.00 OSAZ CHODN OBRUB B STOJ OPERA B ZN2

M 1 181,00 181.00 0.14000 0,14000
3391973-5113.00 REZANI ZIVIC KRYTU TL 10-15CM

M 8,4 104,00 873.60 0,00000 0,00000
34 97902-4441.00 OCIST VYBOUR OBRUBN N-LOZE N-VYPLN

M 1 21.00 21,00 0,00000 0,00000
35 97908-2219.00 PRIPL ZKD lKM SUTI SUCHO lKM

T 1,21 10.00 12,10 0,00000 0,00000
36 97908-42t3.OO VODOR DOPRAVA VYBOUR HMOT SUCHO lKM

T 1,21 567,00 686,07 0,00000 0,00000
37 97908-7213.00 NAKLADANI DOPRAV PROSTR VYBOUR HMOT

T 1,21 553,00 669,13 0,00000 0,00000

Celkem za OSTATNI KONSTRUKCE, BOURÁNI 2442,90 0,14000

723 VNITŘNf PL YNOVOD
44 72316-0204.00 PI'lIPOJKY K PLYNOMÉRŮM.zAvIT G 1

SOUBOR 1 1 138.00 1 138,00 0,00000 0,00000
45 72316-0334.00 ROZPÉRKY pl'llPOJEK PLYNOMIORŮ Gl

SOUBOR 1 287,00 287,00 0,00000 0.00000
47 72319-0909.00 TLAKOVÁ ZKOU!;KA PLYNOVÉHO POTRUBI

KUS 1 174,00 174.00 0,00000 0.00000



48 72319-0914.00 NAVAI'lENI ODBOČKY NA PLYN.POTRDN 25

KUS 1 180,00 180,00 0,00000 0,00000
50 72321-3221.00 KOHOUT KULOVY IMT 593F-F-GAS G1

KUS 1 800,00 800,00 0,00000 0,00000
53 72323-9103.00 MTŽ PLYNOVOD.ARMATUR,2 ZÁVITY, G 1

KUSu 1 84,00 84,00 0,00000 0,00000
54 72326-0826.00 MEMBR PL YNOMER PREMEGAS G6 MKM

KUS 1 2500,00 2500,00 0,00000 0,00000
55 72326-1912.00 MONTÁŽ PLYNOM~RU MKM G1.6-6

KUS 1 84,00 84,00 0,00000 0,00000
56 99872-3101.00 PI'lESUN HMOT PRO PLYNOVOD D06m

Tun 0,85 434,00 368,90 0,00000 0,00000

Celkem za VNITŘNí PLYNOVOD 5615,90 0,84000

733 ROZVOD POTRUaf
57221-212919002 ODMASTOVACI SATEK VELKY

KUS 5

TRUBKA TLAK LPE D32 X 3

METR 11

OBJIMKA PRO ISIFLO 32 S

KUSu 1 44,00

PODP VLOZKA ISIFLO TYP180 032

KUSu 1 66,00

PRECHOD ISIFLO TYP112 32x3/4"

KUSu 1 315,00

NATRUBEK LPE ELGEF-24V 032

KUSu 3 2 000,00 6 000,00

NAVRT ODB T-KUS DM KIT 063/32 FRIALEN

KUSu 1 300,00

Celkem za ROZVOD POTRUBí

12,00 60,00
58 286-13891

163,00 1 793,00
59 286-535642

44,00
60 286-535647

66,00
61 286-535659

315,00
62 286-53573

63286-53511.21

300,00

8578,00

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000

M23 MONTAiE POTRUaf
65 23-0050031.00 MONTAZ DOPLNK.KONST.Z PROFIL.MAT.

KG 5 20,00 100,00 0,00000 0,00000
66 23-0050032.00 MONTAZ DOPLNK.KONST.Z TOHO ZHOTOV.

KG 5 20,00 100,00 0,00000 0,00000
67 23-0180012.00 POTRZ PLAST. HMOT PE,PP 32 X 3

M 11 20,00 220.00 0,00000 0,00000
68 23-0230016.00 HLAV.TLAK.ZKVZDUCHEM O,6MPA 50

M 11 10,00 110.00 0,00000 0,00000
69 904.00 HZS∙zkousky v ramci montaz.praci

HOD 3 100,00 300,00 0,00000 0,00000
70 905.00 HZS-revize provoz.souboru a st.obj.

HOD 4 100,00 400,00 0,00000 0,00000
71 913.00 HZS-Účast plynáren na propojích

HOD 10 100,00 1000,00 0,00000 0,00000

Celkem za MONTAžE POTRUBí 2230,00 0,00000

M46 ZEMNf PRAcE PŘI MONTAtJCH
72 46-0490012.00 ZAKRYTI PL YNOVODVÝSTRAŽ.FOLlI33CM

M 10 10,00 100,00

73 46-0490013.00 VYSTRPE FOLIE-POZOR PLYN-33 CM,ŽLU

M 10 8,00 80,00

74 46-0510203.00 ŽLAB KABELOVÝ PREFA TK1 NEASFALT.

M 2 254,00 508,00

75331-40824 UKONČENI VODIČE-KRABIC.SPOJ 6100-15

KUSu 1 30,00 30,00

76 341-40824 SIGNL VODIC CYV2.5mm2 VČ DODÁVKY ULOŽENI, ČERNÝ

METR 14 30,00 420,00

Celkem za ZEMNí PRÁCE PŘI MONTAžíCH 1138,00

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000

REKAPITUlACE STAVEBNíCH on,o
Stavebnl dli HSV PSY Dodávka Montáž HZS

1 ZEMNI pRACE 51916,81 0,00 0,00 0,00 0,00
11 PI'lIPRAVNÉ A PI'lIDRUŽENÉ 3305,80 0.00 0,00 0,00 0,00
34 ST~NY A PI'lIČKY 11490,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 VODOROVNÉ KONSTRUKCE 1969,08 0,00 0,00 0,00 0,00
5 KOMUNIKACE 4168,04 0,00 0,00 0,00 0,00
9 OSTATNI KONSTRUKCE, BOI 2442,90 0,00 0,00 0,00 0,00
723 VNITI'lNI PLYNOVOD 0,00 5615.90 0,00 0,00 0,00
733 ROZVOD POTRUBI 0,00 8578,00 0,00 0,00 0,00

M23 MONTÁŽE POTRUBI 0,00 0,00 0,00 0,00 2230,00

M46 ZEMNI PRÁCE PI'lI MONTÁŽI, 0,00 0,00 0,00 1138,00 0,00

CELKEM OBJEKT 75292,63 14193,90 0,00 1138,00 2230,00

VEDLEJší ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Pflrážka

PPV

Mimostav. doprava
GZS
Ostatní

Sazba

1,00

3,60
5,20
3,25

Základna

89487
89487
90625
90625

VRN celkem

CELKEM

Ke

894,87

3221,52

4712,48

2945,30

11774,15

104628,68

montáž vnitřních rozvodu není součástí prováděných prací



VESELí
I!M• • NAD MORAVOU

Příloha Č. 2 - Seznam poddodavatelů

Seznam poddodavatelů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Název veřejné zakázky:

Veselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního
Popis části plnění, kterou hodlá % podíl na plnění VZ

uchazeč zadat subdodavateli
centra navazujícího na areál koupaliště

Identifikace poddodavatele Č. 1:

Název: Elektromontáže - Radek Pres

Kovářská 1640,698 01,Veselí

Sídlo: nad Moravou

Tel./fax: 603923350

E-mail: 'hireradek@seznam.cz
Přeložka va, slp přeložka 13,5

IČ: 88300366

DIČ:

Spisová zn. v obch. rejstříku: 'ŽR'

Osoba oprávněná k jednání: [Radek Pres i

Identifikace poddodavatele Č. 2 :

Pavel Pavka - VODO-TOPO-
Název: PLYN

VnorovylI Č. 218,696 61
Sídlo: Vnorovy

Tel./fax: '602663339
STL plyn

Plynová přípojka, 6
E-mail: ,vodotopoplyn@atlas.cz vodovodní a kanalizační

IČ: 10580611

DIČ:

Spisová zn. v obch. rejstříku: ŽR
I

Pavel PavkaOsoba oprávněná k jednání:

Identifikace poddodavatele Č. 3 :

Název:

Sídlo: !

Tel./fax: !

E-mail: I

IČ:
,

DIČ:
,

Spisovázn. v obch. rejstříku: !

Osoba oprávněná k jednání: ,

Datum:, 19.7.2017

4:2f
...•..STAVBY

1 Panská

~

. nl.rej pa~~!oi~~'ťf%V

P\jSPi ~v ~oSUb'f!
• DIČ: C
I r.a~

S TA V BY pod lpi..

Celkový objem dodávek dle nabídky

Strana 17



VESELí
••••• NAD MORAVOU

Příloha Č. 2 - Seznam poddodavatelů

Seznam poddodavatelů podle zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Název veřejné zakázky:

Veselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního
Popis části plnění, kterou hodlá % podíl na plnění VZ

uchazeč zadat subdodavateli
centra navazujícího na areál koupaliště

Identifikace poddodavatele Č. 4 :

Název:

Sídlo:

TeL/fax:

E-mail:

IČ:

DIČ:

Spisovázn. v obch. rejstříku:

Osoba oprávněná k jednání:

Identifikace pod dodavatele Č. S :

Název:

Sídlo:

TeL/fax:

E-mail:

IČ:

DIČ:

Spisovázn. v obch. rejstříku:

Osoba oprávněná k jednání:

Identifikace pod dodavatele Č. 6 :

Název:

Sídlo:

TeL/fax:

E-mail:

IČ:

DIČ:

Spisovázn. v obch. rejstříku:

Osoba oprávněná k jednání:

Celkový objem dodávek dle nabídky %

Datum: 19.7.2017

Mgr.Ondřej Pavka, jednatel

Podpis oprávněné osoby zhotovitele

Firemní razítko

Strana 18



VESELí
NAD MORAVOU

Příloha Č. 3 - Sazebník smluvních pokut za porušování předpisů BOZP

Pokuty níže uvedené jsou maximální. Objednatel si vyhrazuje právo stanovit výši pokuty dle svého uvážení a do výše

uvedeného maxima na základě podkladů, které obdrží od koordinátora BOZP.

I. BEZPEČNOST PRÁCE

Poř. Druh porušení Max. výše pokuty
1 Porušení NV 495/2001 Sb., povinnost používání stanovených OOPP 500,- Kčza osobu a případ

2
Porušení ČSN 331600 a 331610, které řeší revize a kontroly elektrických spotřebičů, ruční el. 500,- Kčza případ1000,- Kčza

nářadí a prodlužovací kabely, použití nářadí spotřebičů a prodlužovacích kabelů bez revizí, používání

3
Porušení předpisů, které řeší provoz vyhrazených technických zařízení (elektrických, zdvihacích,

1000,- Kčza případ
tlakových a plynových)

Porušení pravidel pro lešení, závěsné lávky ve smyslu NV 362/2005 Sb., dále pak pro dočasné
4 konstrukce, výkopy a ostatní práce viz NV 591/2006 Sb., poklopy vstupních šachet (přemístěné či 2000,- Kčza případ

chybějící). poškození kanalizací a ostatní porušení na stavbě plynoucí z NV 101/2005 Sb

5
Neoprávněná manipulace se stroji a zařízením (příslušné odbornostní školení). transportním

2000,- Kčza případ
zařízením

6
Nedodržení pokynů pro používání bezpečnostních příkazů pro práce na elektrickém zařízení a na

2000,- Kčza případ
strojním zařízení

7
Zjištění alkoholu a jiných návykových látek u pracovníků vlastních či subdodavatele, odmítnutí 2000,- Kčza případ a vypovězení

dechové zkoušky osoby z areálu stavby

8 Nedoložení příslušných technologických postupů pro prováděné práce a činnosti 1000,- Kčza případ

2000,- Kču úrazu s dobou pracovní

9
Neohlášení pracovního úrazu vlastního pracovníka či pracovníka subdodavatele koordinátorovi neschopnosti delší než 3 pracovní dny

BOZPnebo pracovn íkovi mající dozor nad stavbou 2500,- Kč u úrazu s hospitalizací5000,-
Kču smrtelného pracovního. úrazu

II. POŽÁRNí OCHRANA
Poř Druh porušení Max výše pokuty

1
Porušení vyhl. 87/2000 Sb., při práci s otevřeným ohněm, neohlášení zahájení, přerušení a

2000,- Kčza případ
ukončení prací s rizikem požáru, neprojednání způsobu zajištění požární bezpečnosti

2
Porušení zákona Č. 133/1985 Sb., ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky Č. 246/2001 Sb. a NV Č.

2000,- Kčza případ
406/ 2004 Sb.

3 Zneužití nebo snížení účinnosti zařízení a prostředků, které slouží jako ochrana před požárem 2000,- Kčza případ

4 Nedoložení předepsané dokumentace po dle vyhl.č. 246/2001 Sb. 500,- Kčza případ

5 Nedoložení požárně technických charakteristik používaných nebo skladovaných látek 500,- Kčza případ

6
Nedoložení prokazatelného školení nebo odborné přípravy pracovníků konajících práce v

500,- Kčza osobu a případ
prostoru se zvýšeným nebo vysokým požárním nebezpečím

7 POUŽití,či umístění nevhodných nebo nefunkčních prostředků požární ochrany do prostoru stavby 500,- Kčza případ

III. ŽiVOTNí PROSTŘEDí
Poř. Druh porušení Max výše pokuty

1 Porušení zákona Č. 350/2011 Sb., při nakládání s chemickými látkami a přípravky 2000,- Kčza případ

Porušení zákona Č. 185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů o odpadech při nakládání s
1000,- Kčza případ u odpadů kategorie

2
odpady

ostatní (O) 5000,- Kčza případ u
odpadů kategorie (N)

3 Porušení zákona Č. 254/2001 Sb. o vodách a zákona Č. 201/2012 Sb. 2000,- Kčza případ

4 Únik ropných látek nebo chemikálií 2000,- Kčza případ

5 Neohlášení úniku ropných látek či chemikálií 500,- Kčza případ

Nedovolené ukládání odpadů, netřídění odpadů, jejich nedovolená likvidace, dovoz odpadů za
6 účelem likvidace, neohlášení předpokládané produkce odpadů, neohlášení eventuálních 2000,- Kčza případ

nepříznivých dopadů na životní prostředí



IV. OSTATNí

Poř. Druh porušení Max výše pokuty

•••••
VESELí
NAD MORAVOU

Příloha Č. 3 - Sazebník smluvních pokut za porušování předpisů BOZP

1 Porušení zákazu kouření (povoleno pouze na vyhrazených místech) 500,- Kčza osobu a případ

2
Provádění prací, pro které pracovníci nemají potřebnou odbornou způsobilost nebo zdravotní 500,- Kčza případ
způsobilost

3
Neprovedení nebo nezajištění školení zaměstnance, subdodavatele z pravidel platných pro 500,- Kčza případ
stavbu

4
Neodstranění závady zjištěné koordinátorem nebo pracovníkem mající dozor nad stavbou ve 2000,- Kčza případ
stanoveném termínu

Neoznačení zařízení staveniště a ostatních pronajatých ploch firemní značkou a příslušnými 1000,- Kčza případ nebo osobu
5 výstražnými tabulkami, neoznačení pracovního oděvu firemních značkou a to jak u pracovníků

vlastních, tak subdodavatelů

6
Nedodržení a nerespektování úklidu svěřeného areálu, neudržování objektů a jejich okolí, rovněž 1000,- Kčza případ
tak samotné stavby

7 Mytí vozidel, strojů či jiné techniky mimo vyhrazené prostory 1000,- Kčza případ

8
Zcizení předmětů v areálu stavby 500,- Kčza případ a vypovězení osoby z

areálu stavby

9
Porušení podmínek vstupu zaměstnanců nebo zaměstnanců subdodavatelů do areálu stavby 500,- Kčza osobu a vypovězení osoby z

areálu stavby

10
Nezabezpečení pronajatých prostor, neuzamčení vlastních či pronajatých vozidel a mechanizace, 500,- Kčza případ

parkování na nevyhrazených místech

Nepovolené vyvážení a vynášení věcí z areálu stavby, nerespektování pokynů ostrahy, arogantní 500,- Kčza případ a vypovězení osoby z

11
či agresivní chování vůči příslušným zaměstnancům stavby (stavbyvedoucí, mistr, koordinátor areálu stavby

BOZP, zástupci investora) odmítnutí předložení zavazadla ke kontrole, či odmítnutí a
neumožnění kontroly vozidla

12
Opakované porušení dle specifikace pokut ohodnocených maximální částkou do 2000,- Kč v Dvojnásobek maxima předešlé pokuty
průběhu 6 měsíců

TO,8.r.o,

49 553

4
mt

Mgr.Ondře a

Podpis oprávněn

Firemní razítko

Strana 20



VESELíL-" NAD MORAVOU

..... '

Strana 21

Příloha Č. 4 - Časový harmonogram postupu prací



VESELÍ
•• 11III•• NAD MORAVOU

Příloha č. 5 - Dokladly) o složení finanční záruky

Strana 22



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 15_03_116
Veselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního

centra navazujícího na areál koupaliště

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: STAVBY VANTO s.r.o. IČO: 28269314

Panská 25 DIČ: CZ28269314

68604 Kunovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 7 744 806,85 CZK

Základní DPH 21 % 1 626 409,44 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 9 371 216,29 CZK

v Kunovice dne 5.9.2017

Mgr.Ondřej Pavka , jednatel
Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Harmonogram časový

Čislo Název cena bez DPH DPH Celkem j

0.2.1
Zpevněné plochy a komunikace, dopravni

2588533,13 543591,96 3132125,08značení

0.2.2 Nový most 3614082,73 758957,37 4373040,10

0.2.3 Přípojka kanalizace 44827,84 9413,85 54241,68

0.2.4 Překotvení sloupu 5031,00 1 056,51 6087,51

0.2.6 Přeložka vodovodní přípojky 54634,60 11 473,27 66107,86

0.2.7 Přeložka a rekonstrukce va 247924,54 52064,15 299988,70

0.2.8a Přeložka slaboproudých vedení- provizorní 255898,74 53738,74 309637,48

0.2.8b Přeložka slaboproudých vedení- konečná 548890,39 115266,98 664157,37

0.2.9a Přeložka středotlakého plynovodu 280355,21 58874,59 339229,80

0.2.9b Přípojka plynu 104628,68 21972,02 126600,71

Cena celkem 7744806,85 1 626409,44 9371 216,29 O

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



11.9.2017 X.17 XI. 17 XI1.17 1.18 11.18 111.18 30.4.2018

I

I

i ;1 I

I I

I
l J

I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



VESELÍ
1.•..1 NAD MORAVOU

Příloha Č. 6 - Přehled dokladové dokumentace požadované objednatelem

Při přejímacím řízení je Zhotovitel povinen předložit Objednateli zejména následující doklady:

1) zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu provádění prací;

2) dokumentaci skutečného provedení Díla v rozsahu dle příslušných právních předpisů a této Smlouvy;

3) dodavatelskou (výrobní a montážní) dokumentaci;

4) dokumentaci technologických celků;

5) doklady o zajištění likvidace odpadu vzniklého při provádění díla podle této Smlouvy v souladu s příslušnými

právními předpisy;

6) doklady potřebné k zahájení užívání Díla podle příslušných právních předpisů a technických norem;

7) stavební deník;

8) certifikáty a prohlášení o shodě zabudovaných materiálů, výrobků a zařízení;

9) provozní dokumentaci, schémata a doklady;

10) provozní předpisy a návody k obsluze;

11) seznam strojů a zařízení s vlastním záručním listem;

12) protokol o provedení zkušebního provozu a zaučení obsluhy pořizovaného zařízení;

,s.r.o.

9553

14

Strana 23


